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1927. g.

ibas iestāžu paziņojumi. %dmpl
rbaudījumi skolotājiem. ž'orža a.

valodas pārbaudījumus skolo- PāJas Pļ
kas neapmeklē vācu valodas " ??_

noturēs Rīgā š. g. 4. 5. un 6. au- a ll *
pīkst. 12 dienā, valsts parauga

Skolas ielā JSTe 32. Pieteikšanās
dIu direkcijā līdz š. g. 1. au-

V,
i valodas programa iespiesta no-
os par obligatorisko skolu skolo- I

*

UļU,

audījumus skolotājiem, kas nav ļ ļ
vidusskolu, noturēs Rīgā š. g. didnasd. un 17. augusta, pīkst. 12 diena, nākam

parauga skola, Skolas iela N° 32. {aķu ļta ļ
ikšanās Tautskolu direkcijā līdz (ļ u\{
0. augustam. g j
pārbaudījumiem Daugavpilī un £

ē ziņos atsevišķi. Valtera
Tautskolu direktors J. D o b u 1 i s. Rīgas
Tautskolu direkcijas darbvede valoda;

O. Poriņa. 3._ I

Mākslas akadēmijā ļļL™
ianas pārbaudījumi notiks 12. sep-

Lūgumrakstus pieņems no -,
31. augustam. Tuvākas ziņas V2

ā, kas atvērta ikdienas no pulk-
I līdz 2 dienā. Rakstiskām atbil-
nipliplf aitiprīaa nastmarka

Sludinājumu maksa:
sludinājumi lidz 30 vienslejigām

jām Ls 4.—
catru tālāku rindiņu —,15

iestāžu sludinājumi par katru
īlejīgu rindiņu —,20
rivatiem par katru viensl. rindiņu
obligat. sludin.) —,25
lokumentu pazaudēšanu no katras
mas —,80
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ru kabineta sēde š. g. 30. jūnijā. <r
ms par ūdens un purva putnu g;
edībāra. 3,
ms prefektiem un apriņķu priekš- 4.
ekiem. jā
f)i par vācu bērnu dārzu atvēršanu. ?-.n
ms par vienkārša darba strādnieka ' 7
dejo dienas aļģu slimokašu dalīb- ļ>.
eku atsvabināšanai no iemaksām.

ības rīkojumi un pavēles. Te
Rīkojums. A

rojot šī gada vēlo, auksto un slapjo y
ri, aizliedzu uz medību likuma
pamata zosu, gulbju, pīļu, ķikutu,
un citu ūdens un purva putnu
is visa Latvija līdz šī gada
ijam ieskaitot.
īkojums stājas spēkā ar šī gada ^amj
iju vatam
,- 1927. g. 30. jūnijā. *_ska9ā

1 -u ? j. . i .. , bērnu c
emkopības mimstns A. Mituh-s. Masti

>jums prefektiem un ap- ļfoT8 "
riņķu priekšniekiem. Zigrīde:
veterinarvaldes ziņām pēdējā laikā Dērnu (

lirojusies trakuma sērga, un traki
arādījušies ari tais apgabalos; kur V
r/TfOC fircrnvr noni i n Ifn renītrarttn

|

vijas valdības mj*m: katru dienu, izņemot JĒ&dGgSBmČĒt

Redakcijai jļmri^ļBfesž
pilī tf8 2. Tel. J*20032

^^^^^8s stundas no 11—12 . 'fHffi"^""
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Sestdien, 2. jūlijā 1

ieteikumu 2. pants), kas bieži VnlHiadas. Aizrādu, ka redzami traki V<UUI
iņi un kaķi nošaujami saskaņā ar Pāpantu, bet ar aizdomīgi trakiem V5„,
rīkojas pec 2. panta noteikumiem, tsļļ *„
inogaidot veterinārārsta ierašanos. [,,„„'īsiem no trakiem vai aizdomīgi *,,,, Hakiem_ kustoņiem sakostiem cilvē- *C*\p
em jāpaskaidro, ka pret trakumu t ° t,k,
potē potes Pastera institūtā, Rīgā. gjj"

1927. g. 1. jūlijā. JVs 1430. Vācu
kšlietu ministris M. Skujenieks. te|kumi

dministrativā departamenta ta
psrh

direktors Šlosbergs.be™etennarvaldes priekšnieks, 15 iiveterinārārsts Cīrulis. va jģ ts

Lēmums Nr. c 1877.šļļ,1927. g. 14. jūnijā."pitojoties uz noteikuma par pri- Rēzekn
mācības iestādēm 1. pantu un

ar apstiprinātiem attiecīgiem
lārzu statūtiem, atļauju Zīgrīdes
s (Mast)Jkdzei sākot ar 1927. g.
stu atvērt Rīgā, Antonijas ielā
/ācu bērnu dārzu ar nosaukumu: uzņem;
s Masts jkdzes privātais vācu tembri,
'āi-zs- 1. līdz

Izglītības ministris J Rainis, kanclej
ācu izglītības pārvaldes s*fn 1'

^^;^ux „;^u„ ir i/«it/> . t\pm iā

Desmitais gads.

Zvirbu-Klaustiņu, 34 g. v.,
: Ezeres pag., apv. uz sod. lik. 262. p.
Vaid. Vēstn." JV? 283/24. g.), Ernestu

. Laupertu, 42 g. v., pied. pie Lie-
ls., apv. uz sod. lik. 284. p. (,.Valdības
i" Ns 14/27. g.).

1927. g. 27. jūnijā. Ns 378.
Saldus iec. miertiesneša v. i. (paraksts).

Sekretāra vietā V. Zvaigzne.

aldības darbība.
Nlnlstru kabineta sēde

1927. g. 30. jūnijā.
Msvabina prof. M. Zīli no me-

falrntf at*»e HoLrana r>ionol/-nfMi£»rrt
ii iiiiiiii

'«"" " i*-*j uv.nuna pivuanu ^

ā mācības gadā un apstiprina šīs
tes līdzšinējo dekānu prof. H B u-
par dekāna vietas izpildītāju līdz

5. septembrim.
atļauj Igaunijas pavalstniekam
m Šenfeldam strādāt Valsts
vācu vidusskolā kā latiņu un grieķu
i skolotājam.
Jzņem Latvijas pavalstniecībā
:mniekus; noraida '19 lūgumus
ņemšanas Latvijas pavalstniecībā

ildības vietējo iestāžu
rīkojumi.

n ī i/m iimc



Papildinājums noteikumos
par sevišķas maksas ņemšanu par
pilsētas ielu ceļu un tiltu pastiprinātu
lietošanu no automobiļiem, kuri no-
darbojas ar pasažieru un preču pār-
vadāšanu Sabiles pilsētas admini-

stratīvās robežās
(publicēti „Valdibas Vēstneša" 1926. g.

218. numurā).
Pieņemti domes 1927. g. 2. jūnija sēdē
un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1927. gada

21. jūnija rakstu Ns 104034.

§ 2. No pi'sētas valdes noteiktā laikā
nenomaksātais nodoklis tiek piedzīts div-
kārtējos apmēros.

Pilsētas galva J. Saldnieks.
Pilsētas sekretārs A. Ķesteris.

Papildinājumi
Sabiles pilsētas saistošos sanitāros

noteikumos.
(Publicēti „Valdības Vēstnesī" 1924. g.

No 145).
Pieņemti domes 1927. g. 2. jūnija
sēdē un apstiprināti ar pašvaldības
departamenta 1927. g. 21. jūnija

rakstu Ns 104033.

§ 1. Ēdienu veikalus, mēbelētas istabas
un panzijas var atvērt Sabiles pilsētā
tikai ar iepriekšēju valdes atļauju. Mē-
belētas istabas traukiem un guļas vietām
un veļai jābūt pietiekoši labiem un
tīriem.

§ 2. Šie noteikumi attiecas ari uz jau
atvērtām mēbelētām istabām, ēdienu vei-
kaliem un panzijām

§ 3. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz sodu lik. pamata.

Pilsētas galva : J. S a 1 d n i e k s.
Pilsētas sekretārs A. Ķesteris.

Jaunas valstis.
Igaunija.

Labvēlīgs valsts saimnieciskais
stāvoklis.

Tallinā, 30. jūnijā. Pēc laik-
rakstu ziņām Igaunijas valsts ieņēmumi
1926./27. budžeta gadā pārsniedz izde-
vumus par 267,8 miljoniem marku.

LTA.
lietam

Iekšējais stāvoklis.
Kauna, 30. jūnijā. Kara tiesa iziie-

sajusi prāvu pret 7 personām, kas apvai-
notas ziņu sniegšanā Polijai par Lietavas
karaspēku. Tiesa piepriedusi apsūdzē-
tiem Makauskam, Posuelam un Pečulim
nāves sodu nošaujot. Čebelim piespriests
15 gadi un Makauskienei 4 gadi spaidu
darbu. Pēdējie divi attaisnoti. Uz nāvi
notiesātie iesnieguši valsts prezidentam
apžēlošanas lūgumu. Makauska lūgums
noraidīts un spriedums vakar izpildīts.
Pečulim nāves sods pārvērsts 20 gados
un Posuelam 15 gados spaidu darbu.

Kara tiesa Poņevežā skatīja cauri Cur-
javica, Rasula un Varkala lietu par pie-
derību pie slepenās organizācijas un
musināšanu gāzt pastāvošo valdību. Tiesa
atzina tos par vainīgiem tādēļka tie
pastāvot karastāvoklim piederējusi pie
slepenas organizācijas karaspēka un sa-
biedrībā izplatījuši uzbudinošas ziņas un
aicinājuši gāzt pastāvošo valdību. Visiem
trim piespriests nāves sods. Ņemot vērā
to, ka Varkalis ir nepilngadīgs, viņam
soda mērs pārvērsts katorgā uz visu
mūžu. Pārējiem diviem nāves sods ap-
mainīts ar 20 gadus katorgas. LTA.

Polifa.
Attiecības ar Krieviju.

Berlinē, 30. jūnijā. „Berliner
Tageblatt" ziņo no Maskavas, ka Čiče-
rins gandrīz ik dienas notur apspriedes
ar poļu sūtni Pateku. Galvenās grūtības
pašlaik rada krievu notas trešā prasība
— par poļu valdības soļiem pret SSSR
naidīgām krievu emigrantu organizācijām
Polijā. Poļu valdība grib atrisināt šo
problēmu ne uz Voikova noslepkavo-
šanas, bet vienīgi uz Rīgas miera līguma
5. panta pamata, kurš deklarē Polijas un
Krievijas savstarpēju pienākumu.
Maskavas valdība līdzšim pretojās šādai
interpretācijai. LTA,

Ārzemes.
Vācija un Krievija.

Berlinē, 30. jūnijā. Pēc „Berliner
Tageblatt" ziņām jūlija mēnesī gaidāmā
vācu eskadras viesošanās Dancigā, Rīgā
un Tallinā izsaukusi Maskavas politiskās
aprindās lielu nemieru. Berlines laik-
raksts uzsver, ka tam nevar būt absolūti
nekāda pamata. Par eskadras braucienu
visas ieinteresētās valdības laikus infor-
mētas parastā diplomātiskā kārtībā.

LTA.

Rīga.
Visi cīņā pret tuberkulozi!

Rīgas Jūrmalā 3. jūlijā vāks ziedo-
jumus tuberkulozes apkarošanai, pie-
spraužot balto puķi.

Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem
ar lipīgām slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1927. g. 24. līdz 30.
jūnijam Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem.

«—
s §

Slimības nosaukums 1=?
sš
«9

Paratvphus —
Typhus abdom. ... Vēdera tifs 4
Tjrpfcus exanth. Izsitumu tifs -
Febris recurrens . . Atgulās drudzis -
Febris interm. . Purva drudzis 1
Morbus Heine Medin . .
Eucephalitis letharg —
Variola et variolois . . Bakas
Morbilli . Masalas 45
Scarlatina Šarlaks 18
Tussis convulsiva . . . Garais klepus 5
Diphtheritis Difterits 1
Influenca 2
Cholera asiatica Āzijas koliera
Erjrsipelas Roze ... 2
Dysenteria . . Asinssērga . . —
Parotitis epidemice Ģīmja satukumc

(Mumps) l
Trachoma ... . . 1
Mening. cerebrospin. epid —
Tetanus ...
Lepra Spitālība ... —

KURSI.
Rīgas biržā, 1927. gada 2. jūlija.
Devīzes

1 Amerikas dollars 5,184—5,194
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,23
100 Francijas franku. ..... 20,10—20,50
100 Beigas 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,40—100,40
100 Itālijas liru 28,45—29,05
100 Zviedrijas kronu 138,50—139,f 5
100 Norvēģijas kronu 133,90—134,90
100 Dānijas kronu 138,15—139,15
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,25—15,55
100 Holandes guldeņu . . . . 207,10—208,65
100 Vācijas marku . 122,40—123,60
100 Somijas marku 12,97—13,17
100 Igaunijas marku 1,37—1,395
100 Polijas zlotu 58,00—64,00
100 Lietavas litu 50,70—51,70
1 SSSR tiervoņecs

Dārgmetāli:
Zelts I kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
40/0 Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. ." 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcg.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors: M. Ārons.

Šim numuram 6 lapas puses

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 8. junijā
1927. g. izklausījusi Jāna Andreja
d. Medņa lūgumu dēļ aizgādnie-
cības iecelšanas par bezvēsts
prombūtnē esošās Karluu-s An-
dreja m. Krasovskas, dzim. Med-
nis mantu, nolēma: par prom-
būtnē esošās Karlines Andreja m.
Krasovskas, dzim. Mednis, at-
stāto mantu iecelt aizgādniecību,
par ko ar pavēli paziņot Skrīveri!
pagasta tiesai attiecīgai rīcībai.

Rīgā, 10.jun. 1927.g.L.N? 3407,
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6284a Sekretārs A. Kalve.

fjTlCSU
slu&imājiāmi.

*
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Mārča
Šekava pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
8. jūnija 1927. g. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Mārcis šekavs
parādu pēc obligācijas par 8!0 r.
atlikuma, apstiprinātas 22. martā
1910. g. ar Ns 435 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apriņķī , Spāres
muižas Vec-Oribul mājām, ar
-zemes grāmatu reg. Ns 4056,
izdotas par labu Ernestam ļāņad'.
Sostem, kas viņu cedējis blanko,
kufa obligācija blanko cesijas
ceļā pārgājusi zemnieku zemes
bankas Rīgas nodaļas īpašumā,
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 18,39 dēļ kapitāla un %dzēšanas*

I apec apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas
kurām būtu tirsības uz augšā
aprādīto obligāciju , pieteikties
tiesā viena (1) mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,, Vald. Vēstu."
un aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 10. junijā 1927.g. jvfe 4370t
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6300a Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 8. junijāl927.g.
izklausījusi Gustava Antona d.
Līvena lūgumu dē] hiporekarisko
paradu dzēšanas, nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par50(10 rbļ., apstiprinātu 4. jūlijā
1913. g. ar Ns 312 uz nekustamo
tpašumu Slokas valsts muižasmuižas zemes gruntsgabalu Ns 215
Ķemeros, Rīgas apriņķī , ar zemes
grāmatu reģistra Ns" 2676 par
labu Jānim Andža d. Zītaram,
kas minēto obligāciju ir cedējis
blanko.

Rīgā . 10.jun. 1927.g. Ns 2635.
Priekšsēd. v.A. Veidners.

6297a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesss 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Augusta
Ozoliņa pilnvarnieka zv. adv.
pal. Herberta Liepiņa lūgumu
un savu 8. jūnija 1927. g. lēmumu,
paziņo,'ka parādnieks Augusts
Ozoliņš parādu pēc obligācijas
par 5000 rbļ., apstiprinātas
27. septembrī 1911. g. ar Ns 3239
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
V hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1031, izdotas
par labu Pēterim Zokam, kas
viņu ir cedējis blanko, un kura
ir pārgājusi uz Hermani Kārla d.
Kampe, kā blanko eesionaru,
kas viņu ir cedējis atkal blanko,
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tkt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena (1) mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstu."
un aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā;

Rīgā, 10. junijā 1927.g. M4313.
Priekšsēd. v. A Veidners.

6302a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 8. junijāl927.g.
izklausījusi Jāņa (ļohaiia) Her-
mana Eduarda dē'a Roredera
(Rohredder) lūgumu dēļ hipo-
tekarisko parādu dzēšanas, no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 5000 rbļ., apstiprinātu
21. septembrī 1913. g. ar Ns 2637
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, V hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 41 h par
labu Jēkabam Robertam Mikeļa
dēlam Seppam, kas minēto
obligāciju ir cedējis blanko.

Rīgā, 10.jun. 1927.g.L.Ns 2864.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6293a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un civ. proc. lik '. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Jāņa Friča
d. Ozola pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
8. jūnija 1927. g. lēmumu, pazinu,
ka parādnieks Jānis Friča "" d.
Ozols parādu pēč obligācijas par
1413,06 r., apstiprinātas 2. martā
1919. g. uz nekustamo īpašumu
Valkas apriņķ:, Palsmanu ' muižas
Ozolu mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 480, izdotas par labu
Rūdolfam fon Beram, kura obli-
gācija atdalīta no obligācijas par
2826 rbļ. 12. kap. atlikumā,
apstiprinātas 10. septembri
1879. g. ar Ns 126 par labu
Paulinei fon Kalen, kas viņu
cedējuši 16. augustā 1882. g.
Rūdolfam Valeriana d.fon Bēram
uz to pašu īpašumu, ir iemaksā-
juši tiesas depozītā Ls 33,60 dēļ
kapitāla un "/. , dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes giāmatā

Rīgā, 10.junijā 1927.g. Ns 3383.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6305a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926. ģ.
likumu un civ. proc. /ik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Pētera Jāņa
d. Kurma pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
8. jūnija 1927. g. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Pēters Kurmis
parādu pēc hipotēkas par 3000 rb.
apstiprinātas 4. decembrī 1914. g.
ar Ns951 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apriņķī, Skujenes-Lodes
muižas Kalna un Lejas Kaplanu
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 488, izdotas par labu Bertain
Alidei Jāņa m. Kurmis, ir ie-
maksājis tiesas depozītā Ls 60
dēļ parāda dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju , pieteikties
tiesā viena (1) mēneša laikā.,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēštn."
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, hipo-
tēku atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt oarāda
dzēšanu zemes grāmatā. '

Rīgā, 10. junijā 1927.g.Ns 337*5
Priekšsēd. v. A. Veidners

6301a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 8. junijāl927.g
izklausījusi Roberta Jāna dēla
Mucenieka un Matildes *Indriķa
meitas Mucenieks lūgumu dēļ
hipotekarisko parādu sdzēšanas,
nolēma: atzīt par iznīcinātām
divas obligācijas, apstiprinātas
uz nekustamo īpašumu Slokas
valsts muižas II grupas muižu
zemes dzimtsnornas gruntsgabalu
Ns 31 Jaun-Dubultos , Rīgas ap-
riņķī, ar zemes grāmatu reģistra
Ka 707 ingrosetas a) 31. augustā
1910. g. ar Ns 209 par 3000 rbļ.
par labu Georgam-Arturam un
Aleksandram-Emilam Konstan-
tīna dēliem Ganderiem, kas mi-
nēto obligāciju ir cedējuši blanko
un b) 6. martā 1912. g. ar No 7,<s
par 9000 rbļ. par labu Ansim
Kriša dēlam Sausupam, kas mi-
nēto obligāciju ir cedējis blanko

Rīga, 10.junijā 1927.g.Ns 3258
Priekšsēd. v. A. Veidners

6299a Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 8. jūnijā 1927!g.
izklausījusi Pētera Jāna dēla
Strautnieka lūgumu dēļ'pote-
karisko parādu dzēšanas, no-
lēma: atzīt par samaksātām
divas obligācijas, apstiprinātas
uz nekustamo īpašumu Jaunpils
muižas zemnieku zemes Maz-
Inķenu mājām, Rīgas apriņķī,
ar zemes grāmatu reģistra Ns 1406
ingrosetas a) 7. maijā 1872. g. ar
Ns 596 par 300 rbļ. par labu
Danielam un Eduardam fon
Stein un b) 11. februārī 1889. g.
ar Ns 453 par 900 rbļ. par labu
Mārtiņam Dalderam, kas minētās
obligācijas ir cedējuši blanko un
kuras pārgājušas uz Pēteri Ivana
dēlu Kaže, kā blanko eesionaru,
kas viņas ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 10.jun. 1927.g. Ns 2708.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6298a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926.g.
likumu un civ. proc. lik ". 2060. un
2062. p. p., ievērojot Jāņa Pē-
tera d. Cirulnieka pilnvarnieka
zv. adv. Jūlija Arāja lūgumu
un savu 8. jūnija 1927. g. lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis Či-
rtilnieks pēc hipotēkām par 200
un 200 rbļ., apstiprinātām 11. sep-
tembri 1914. g. ar Ns 843 uz
nekustamo īpašumu Madonas ap-
riņķī, Grostonas muižas Maz-
Žeberu Ns 3 mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4707, izdotas
par labu Jānim un Pēterim
Cirulniekiem, ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 5,34 dēļ parāda
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz. augšā
aprādītām hipotēkām, pie-
teikties tiesā viena (1) mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums .espiests ,Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, hipotēkas atzīs par
iznīcinātām »un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 10. junijā 1927.g. Ns3377.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6303a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p, p| pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 31. maijā Ērgļu pagastā
Veca pusmuižā mir. Jāna Andža
d. Sreibera ir atklāts manto-
jums un uzaicina , kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības, kā mantiniekiem, legata-
rijiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sļudināj iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks , tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1927. g. 8. junijā. L. Ns 3933.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6256a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa ,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Bertas
Škepast pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
8. jūnija 1927. g. lēmumu, paziņo,
ka parādniece Berta Škepast pa-
rādu pēc hipotēkām 10, 50, 100
un 500 rbļ., apstiprinātām 3.maijā
1910. g. ar Ns 408 uz nekustamo
īpašumu Valkas apriņķī, Maz-
laicenes muižas Lejas-Retices Ns 2
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3251 , izdotas par labli Lotei
Ordu, dzim. Rene, Līnai Vilciņ,
dzim. Rene, Adelei Rene un
Rūdolfam Rencim, ir iemaksājis
apgabaltiesas depozitā Ls 8,80
dēļ parāda dzēšanas.

. Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām hipotēkām, pieteik-
ties tiesā viena (1) mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests„Va!dībasVēstn."
un aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, hipo-
tēkas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 10.junijā 1927.g. Ns 3373.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
6290a Sekretārs A. Kalve.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 29. jūniju 1927. g.

AKTĪVĀ Lati. S. PASĪVA. Lati. S

Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmei apgrozībā. . 28,651,930
pie ārzemju emisijas bankām . . 23,631,899 58 Pamata kapitāls liS&Ķ$*'

ĀrWmiu valūta .... 30,410,035 56 Rezerves kapitāls 2,612,127 -
Sidraba naida ' '..... 3 664412 Speciālās rezerves 2,500,000-
Vaffikaie5«toiu.alkametatanauda 9,756,805 20 Noguldījumi &«M 7
īsa termina vekse'i 69,858,860 80 Tekoši rēķini 33,883,875 76
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 56,982,897 28 Valsts rēķini un depozīti .... 95,604,387 81

Citi aktīvi 9,582,918 48 Citi pasivi ... -.,. . ? ? 13,282,208 62

203,887,828~
90 203,887,828 90

Piezīme: uz 29 jūniju 1927. g. Latvijas bankas naudas zīmes apgrozībā par Ls 28,651,930 —

kuras nodrošinātas:
1) ar tiru zeltu 2500 klg (divi tūkstoši pieci simts klg), kas pēc paritātei 1 klg =

Ls 3444,44 nodrošina 8,611,100 -
2) ar $ 2.400.000,— (divi miljoni četri simti tūkstoši dolāriem), kas pec pa-

ritātes $ 1,— = 1,5046 gr. tīra zelta = Ls 5,18262, nodrošina ...... . 12,438,288 -

3) ar £ 301. 430,—/- t trīs simti viens tukstets četri simti trīsdesmit
angļu mārciņām), kas pēc paritātes £ 1,— = 7,32238 gr. tīra zelta = „„„„ - .,„
Ls 25,22155, - nodrošina . , 7,602,542 -

Ls 28,651,930 -
Rīgā, 29 jūnija 1927. g. =

Padomes priekšsēdētāja vietnieks A. K 1 ī v e.
7829 Galvenais direktors K Vanags.



Liepājas apgabaltiesa,
uzLīzesBernvald lūguma un pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
2083. ' un 2084. p. p. un sava
1927. g. 2. jūnija lēmuma, uz-
aicina obligāciju turētāju, kuras
izd. par i) 1000 r. un 2) 3000 r.
tagad atlikumā 500 r. uz 1)
Ventspils latviešu krāj-aīzdevu
sabiedr. un 2) uz tās pašas sa-
biedrības vārdu un I) 1909. g.
10. aug. un 2) 1911/ g. 19. dec.
nostipr. uz Līzei Bernvald pie-
derošas nekust, mantas Vents-
pilī, 4. kv., ar krep. Ns 155 2765,
— sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas, ierasties tiesā līdznemof min.
obligācijas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc
min. termiņa notecēšanas, ari
obligāciju turētāja neierašanās
gadījumā, parādus atzīs par sa-
maksātiem un obligācijas par
iznīcinātām, piešķirot lūdz. tie-
sību pieprasīt parādu izdzēšanu
iz zemes grāmatām. Ns 525 27

Liepājā, 9. junijā 1927. g.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
6326a Sekretārs A. ļansons.

Rīgas apgabaltresas 3. civilnodaļa,
uz civ. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Alvines
Liepkaln lūgumu,uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 5. aprilī 1927. g.
publicēto 1926. g. 30. augustā,
Galgauskas pag., Lielkaļos mirušā
Pētera Jāņa dē/a Liepkaina,
1926. g. I. jūlijā, pie Rīgas notāra
J. Purgala taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera Liepkaina mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu,
kā mantiniekiem, legatarijiem.
fideikomisarijim, parāddevējim
ii. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad personas minētās at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 9.junijā 1927.g.L.Ns 3399.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6260a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un civ. proc". lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Andreja
Grinupa pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
8. jūnija 1927. g. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Andrejs Grinups
parādu pēc obligācijas par 1500 r
apstiprinātas 3. junijā 1893. g.
ar Ns 240 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apriņķī, Krapes muižas
zemnieku zemes Tutik-Indriķa
mājām, ar zemes grāmatu reg.
Ns 1251, izdotas par labu Pēterim
Jana d. Stučkām, kura pār-
gājusi uz Jēkabu Estamu kā
blanko eesionaru, kas viņu ir
cedējis atkal blanko, ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 32 dēļ kanitala
un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 10. junijā 1927.g. Ns 4379.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6295a Sekretārs A. Kal ve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926.g.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Lienes
Tilan pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 8. jūnija
1927. g. lēmumu, paziņo, ka
parādniece Liene Tilan parādu
pēc hipotēkas par 800 rbļ., ap-
stiprinātas 22. decembri 1914. g.
ar Ns 652 uz nekustamo īpašumu
Valkas apriņķī, Mazlaicenes mui-
žas Lejas-Magum Ns 24 mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3647,
izdotas par labu Almai Otilijai
Salin, ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 17,07 dēļ parāda dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto hipotēku, pieteikties
tiesā viena (1) mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,VaId. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 10. junijā 1927.g. Ne 4373
Priekšsēd. v. A. Veidners..

6291a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un civ. proc. lik '. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Fridricha-
Vilhelma Augusta d. Kaufmana
lūgumu un savu 8. jūnija 1927. g.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Fridrichs-Vilhelms Kaufmans pa-
rādu pēc obligācijas par 3000 rbļ.,
apstiprinātas 28. martā 1900. g.
ar Ns 496 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, IV hip. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1047,
izdotas par labu Kristam Jan-
kovskim, kas viņu ir cedējis
blanko un kura pārgājusi uz
Hermani Kārļa d. Kampe kā
blanko eesionaru, kas viņu ir
cedējis atkal blanko,ir samaksājis,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdē| ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „VaIdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
fūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 10. junijā 1927.g. Ne 4348.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6296a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc

1925. g. 1. martā Lejas ciema

pag. mirušā Otto Gusta d. Raz-

gorina ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības ka
mantiniekiem, legatarijiem, fidei-

komisarijiem, kreditoriem u. 1.1,

pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no si

sludinājuma iespiešanas dienas.

ļā minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, tad viņas atzīs ka sis

tiesības zaudējušas.

1927. g. 9. junijā. L. Ns 3092.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
6254a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civilproc. lik. 2011., 2014. un

2019. p. p- pamata paziņo, ka pec
1924. g. 28. jūlijā Bauņu pag. mir.

Kalnu-Kroga" mājas īpašnieka

'Jēkaba ļura d. Ratnieka ir at-

klāts mantojums un uzaicina,

kam ir uz šo mantojumu, vai sa-

karā ar to, tiesības kā mantinie-

kiem legatarijiem, fideikomisan-
nem kreditoriem u. t. t., pieteikt

šis tiesības minētai tiesai seši.

mēnešu laikā, skaitot no si sludi-

nājuma iesp iešanas dienas.

|a minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņa ne-

pieteiks, tad viņas atzīs ka šis

tiesības zau dējušas.

,927 g. 9. junijā. L. Ns 4335.
"

priekšsēd. v A. Ve idners.

6255a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
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Pētera Kriša d. R ci <
kanl

Idāts mantojums uņ uz^cina
ar

irz šo mantojumu vaiSa
*, esības kā mantiniekiem lega

tadjiem, fideiko,an,,ki ļbas
tonem u. t. t, P'| "L šu laikā,
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^Ta'mStpersonas savas _ tie-
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pieteiks, tad viņas atzīs

tiesības zaudējušas.

1927. g. 9. jūnija. L. JŅ- -

Priekšsēd. v. A. Veidņu

6257a Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

u civ. ries. Hk. 1967. 2011.-2014

un 2079. p. P- un Balt P""
tiesību kop. 2451. p. pamata , uz

Martas Ozoliņ lūgumu uzaicina
E*personas, , kurām ir kaut

kādas pretenzijas strīd, va

runas oret šai tiesa 8. jumja

Q27g. publicēto 1912. g. l 7. apr.

Katlakalna pagastā nuruša, M*.

l«.|fl lēkabad. Ozoliņa , 1910. g.

$t£SS mājas kārtībā tu*

testamentu, kā ari visas personas,

kurām i kaut kādas tiesības uz

n Mikeļa Ozoliņa mantojumu

Cli sakarā ar šo mantojumu,

k mant niekiem, legatarijiem,
«deikomisarijiem ,

P^X?

pretenzijas un L,ul1 '' <kairot
tiesai sešu mēnešu laika , skaitot

no šī slu dinājuma iespiešanas

*'taUM minētā termiņā nebūs

^darīts tad minētās personas
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P
t.mia.927.g.L.Ns2833.

Pr iekšsēd. v. A. Veidners.

6061a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011., 2014. liii
2019. p. p. pamata paziņo, ka pec

1920. g. 2. dec. Blomes pag. mir.
Lienes Tana m. Maziņ, dzim

Daka ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,

vai sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legatarijiem, fideiko-
mjsarijiem, kreditoriem u. t. t-,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks. " tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1927. g. 9. junijā. L. Ns 3981
Priekšsēd. V. A. Veidners

6249a Sekretārs A. Kalve

Rīgas apagalbtiesas 3. civilnodaļa,

uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 7. febr. Ēveles muižā
mirušā Jēkaba Karlsona ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantinie-
kiem, legatarijiem, fideikomisa-
rijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludindājuma iespiešanas dienas.

ļa minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs

tiesības zaudējušas.
1927. g. 9. junijā. L. Ns 3022.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
6252a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un

2062. p. p., ievērojot Jāņa Augen-
berga pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 8. jūnija
1927. g. lēmumu, paziņo, ka
parādnieks ļānis Augenbergs pa-
rādu pēc obligācijas par 800 rbļ.,
apstiprinātas 27. septembri
1910. g. ar Ne 1295 uz. nekustamo
īpašumu Cēsu apriņķī, Ērgļu
pilsmuižas Laiškenu Ne 12mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5287,
izdotas r-ar 'abu Ērgļu krāj-
aizdevu sabiedrībai, ir samaksājis,

bet š! augšā minētā obligācija

nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes

grāmatās, tamdēļ, kā ir gājusi
zudumā. .

Tāpēc ajīgabaltiesas 3. civil-

nodaļa uzaicina visas personas,

kurām būtu tiesības uz augša

aprādīto obligāciju , pieteikties

tiesā viena mēneša laikā, skaitot

no
' dienas, kad šis sludinājums

iespiests ,.Valdības Vēstnesi' un

aizrāda, ka ja šīs personas no-

teiktā laikā nepieteiksies obli-

gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-

rāda dzēšanu zemes grāmata

Rīgā, 10. junijā 1927.g. Ne 4372.
Priekšsēd. v.A. Veidners.

6292a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civiinoaaia,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Mak-

similians Kaspara d. «OVīckis
un Anna Vasilija m. Novicki,
dzim. Andrejanova, noslēgusi
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova 1927. g.

reģistra Ns 37 10792 ar kuru

viņi. attiecībā uz viņu noslēgto

laulību, ir atcēluši vietējo 79. un

turpu. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā. 21.jun. 1927.g.L.>: 444"
' Priekšsēd. v. A. Veidners,

7354a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes ' pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Pēters
Tena d. Dikners un Minna Friča
m. ' Dikner, dzini. Freiberg, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M.
Čulkova 1927. g. reģistra
N» 35 10605 ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto lau l ību,
ir atcēluši vietējo 79. un turpn.
p p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ns 4450.

Rīgā, 21. junijā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7226a Sekretārs A. Kalve. -

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. panmata paziņo, ka pēc
1925. g. 8. janv. Sēļu pag. Jeskus
mājā mirušā Kaspara Jāņa d.

Anšmidta ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, kreditoriem u. t. t.,

pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

ļa minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-

sības zaudējušas.
1927. g. 9. junijā. L. JNe 631.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
6">53a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Sīmans
Marka d. Gersons un Rozālija
l'sidora m. Gerson, dzim. Mar-
goļina, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1927. g. reģistra
Ne 22 2283 ar kuru viņi. at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo 79. un turpn.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ns 4466.

Rīgā, 21. junijā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidnei -.

7225a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ādolfs Augusts Mār-
tiņa d. Bergs un viņa līgava
K lāra Fdith Ilona Artura m.
Pirang, dzim. Odesser, no-
slēguši savstarpīgo priekšlauiības
līgumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1927. g. reģistra Ns 2 426
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo 79. un turpn. p. p. pa-
redzēto mantas kopību.

Rīgā, 21. junijā 1927.g.L.Ns51
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7224a Sekretārs A. Kal ve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civilproc. lik. 2011., 2014., un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 16. aug. Alūksnes drau-
dzē mirušā Jāņa Dāvā d. Pere-
neža (Pereneša) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

ļa minētās personas sabvastie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

1926. g. 9. junijā. L. Ns 4302.
Priekšsēd A Veidners

6251a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 5926. g.
likumu un civ. proc". lik " . 2060. un
2062. p. p., ievērojot Anža
Kaķīša pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
8. jūnija 1927. g. lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Andža
Kaķīts parādu pēc obligācijas
par 1000 rbļ.. apstiprinātas
21. februāri 1900. g. ar Ns 270
uz nekustamo īpašumu Madonas
apriņķi, Cesvaines Lodes muižas
Jaunzemju Ns 1 mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2340, izdotas
par labu Jēkabam Andreja d.
Klausām, ir samaksājis tiesas
depozitā Ls 21,34 dēļ kapitāla
Un ". dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 10. junijāl927.g. Ne 4378.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6294a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 3. junijā Blomes pag.
mir. Pētera Jēkaba d. Maziņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantinie-
kiem, legatarijiem, fideikomisa-
rijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad' viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

' 1527. g. 9. junijā. L.Ns 3951.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6250a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ.. ties.Lik.1967, 2011—2014
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 245L p. pamata, uz
Kārļa Bērziņa lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 8. martā
1927. g. publicēto 1926. g.
30. aprili, Katlakalna pag., Bēr-
ziņa mājā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Bērziņa, 1925. g. 19. novembrī,
pie Rīgas notāra J. Kreicberga
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Bērziņa
mantojumu vai sakarā ar šoman-
tojumu, kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem. pa-
rāddevējiem ii. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesibas, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rigā, 9. junijā 1927.g.LN130S1
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6262a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uzciv. ties.lik.1967., 2011.—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privar-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
nepilngadīgās Margožotas Hol-
lender aizbildņu pilnv. zv. adv.
H. Kiršfelda lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 8. junijā
1927. g. publicēto 1927. g. 8. jan-
vārī Rīgā mirušās atraitnes
Emilijas-Johana m. Hollender
(Hollānder), dzim. Klaube, 1926.g.
14. novembrī, pie Rīgas notāra
R. Voigta taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Emīlijas Hollender (Hollānder)
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ļa tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rigā, 9.junijā 1927.g.L.N°4319.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6263a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. Strenčos mirušā Dāvā
Mazina ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legatarijiem, fideiko-
misarijiem. kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņš ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1927. g. 9. junijā. L. Ns 3981.

Priekšsēd. v. A. Veidners.

6248a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 24. maijā
1927. g. izklausījusi mir. Dimi-
trija Nazara d. Dementjeva un tā

Kapitolines Pētera m.
dzim. Nitavski mantošanas lietu,
nolēma: ar tiesas 1925. g.
9. janvāra lēmumu par bezvēsts
prombūtnē esošas Agnijas Di-
mitrija m. Gorlova atstāto
mantu iecelto aizgādniecību at-
celt, par ko paziņot Rīgas pilsētas
bāriņu tiesai. L. Ne 621 26.

Rīgā, 10. junijā 1927. g.
Priekšsēd. v. A.Veidners.

6286a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 311. p. pamata, uz Lavizes-
lldas Matīsa m. Zagrnndskij,
dzim. Reiman, lūgumu viņas
prasības lietā pret Aleksandru
Aleksandra d. Zagrundskiju
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties tiesā
četru mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksts no
iesūdzības raksta un dokumen-
tiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 3. junijā 1927. g.
Priekšs. b.v.i. L. Bruemmers.

6318a Sekretārs v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293.. 295.. 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Olgas-Anettes Lauram. Beitner,
dzim. Platus, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Osvaldu Ādolfa d.
Beitneri par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 'četru mēnešu laikā

no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzīb raksta un dokumentiem

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 2. junijā 1927. g.

Priekšs.b.v.i. L.Bruemmers.
6096a Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
u/ lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 18. maijā
1927. g. Elizabetes Andreja m.
Azelickijs, dzim. Kuzuhov, pra-
sības lietā pret Nikolaju Sei
Azelickij par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību .kas noslēgta 1909. g.

12. aprilī Rīgā starp Nikolaju
Azelickij un Elizabeti Azelickij,
dzim. Kuzubov, atraidot prasību
pārējā daļā, un atstājot prāv-
nieku bērnus: Alekseju, dzim.

g. 5. janvārī un Borisu,
dzim. 191 I. g. 17. jūlijā mātes
audzināšanā.

|a atbildētājs civ. proc. lik.
728.. 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums

s likumīgā spēkā.

Rīgā, maijā 1927. g.
Priekšsēd. b. (paraksts).

fi094a Sekretārs v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 300., 311. p. pamata, uz
Lullijas-Annas Agrikolas Arnolda
m. Bērziņ, dzim. Virzis, lūgumu
viņas prasības lietā pret Kārli
To'ma d. Bērziņu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīvesvieta prasītai, nav zināma,
ierasties tiesā četru mēnešu laikā
no ši sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

[a atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
p ilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 3. junijā 1927. g. Ne 941.
Priekšs.h.v.i.L.Bruemmers.

6317a Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 18. maijā
1927. g. Pētera Jāņa d. Briedis
prasības lietā pret Trini Ābrama
m. Briedis, dzim. Lejasmeijer,
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas noslēgta Talsu pareizticīgo
baznīcā 1902. g. decembra mēnesī
starp Pēteri Briedis un Trini
Briedis, dzim. Lejasmeijer.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. pare-
dzētā laikā neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 2. junijā 1927. g.
Priekšs. b. v. i. L. Bruemmers.

6095a Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa,
uz civ. proc. lik. 14607i. p pamata
paziņo, ka ar viņas š. g. 18. maija
lēmumu reģistrēta kooperatīva
sabiedrība ar nosaukumu: ,,Lat-
vijas sēklaudzētāju sabiedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
5936a Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 11. maijā
1027. g. Ernas Eisner, dzim.
Šreder, prasības lietā pret Kārli
Eisner par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas noslēgta Maskavā.
1898. g. 14. oktobri, starp Ernu
Eisner'. dzim. Šreder, un Kārli
Eisner.

Ja atbildētais civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauktu
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 9. junijā 1927.g. Ns 389.
Priekšsēd. b. Eglīts.

6319a Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa,
uz likumu par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1927. g. 27. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība:,.Latviešu vecāku biedrība"
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārzinis Eglīts.
5935a Sekr. Fridrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Matisa Vītola lūguma un pa-
matojoties uz 17. marta 1923. g.
lik. un civ. proc. lik. 2081.—
2086. p. p.. 1927. g. 2. junijā,
nolēma:

1) parādu 1000 r. pēc obligā-
cijas, izd. uz Miķeļa Klāva i.
Vītola vārdu un 1913. g. 30. janv.
nostipr. uz Matisam Vītolam pie-
derošas nekustamas mantas Lie-
pājas apr.. Gaviezes ,.Tore" māju
ar II reģ. krep. Ns 1260, atzīt par
pilnīgi samaksātu līdz ar visām
procentēm;

2) atvēlēt lūdz. piejirasīt zemes
grāmatu nodaļā min. parāda iz-
dzēšanu iz zemes grāmatām un

31 iemaksāto naudu glabāt lie-
sas- depozitā līdz kreditora ie-
rašanai. V 750 26

Liepājā. 9. junijā 102i.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Jana Lēles lūguma un pama-
tojoties uz 17. marta 1923. g.
lik. un civ. proc. lik. 2081.—
2086. p. p., "1927. g. 2. junijā
nolēma:

1) parādu 500 r. pēc obligā-
cijas, izd. uz Ernsta Lēle vārdu
un 1907. g. 7. dec. nostipr. uz
Jānim Lēle piederošas nekust,
mantas Ventspils apr., 7.īras
„Strazde" māju ar krep. Ne 1607,
atzīt par pilnīgi samaksātu līdz ar
visām procentēm;

2) atvēlēt lūdz. pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā min. parāda iz-
dzēšanu iz zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā līdz kreditora ie-
rašanai, kuram tad naudu iz-
maksāt. Ns743 26

Liepājā. 9. junijā 1927. g.
Priekšsēd. b. ' V. Bienenstams.
6327a Sekretārs A. ļansons -



Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 19. maija lēmuma
pamata uzaicina 15. janv. 1927. g.
Liepājā mir. Pētera Andreja d.
Podena mantiniekus, kreditorus,
legatarus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
viņa atstāto mantojumu, vai
kuras vēlētos apstrīdēt viņa te-
stamentu, pieteikt tiesai savas
tiesības un prasības sešu mēnešu
laikā, skaitot, no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem un pēc aiz-
rādītā termiņa notecēšanas te-
stamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā stājušos.

Ns77lm/27

Liepājā, 2. junijā 1927. g.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
5964a Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 25. maija lēmuma
pamata uzaicina 11. sept. 1921. g.
Griķu pag. mir. Aleksandra Ni-
kolaja d. Vecpuiša manti-
niekus, kreditorus, legatarus, fi-
deikomisarus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns815m/27

Liepājā, 31. maijā 1927. g.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

5969a Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1927. g. 21. maijā
apstiprināta pirkšanas - pārdoša-
nas līguma pamata Anna Izidora
m. Podskočijs ieguvusi no Mi-
chailaOsipa d. Zukuļa par Ls 800
nekustamu īpašumu 9,20 des.
platībā, pastāvošu no zemniekiem
piešķirtās šņoru zemes Daugav-
pils apr., Izvaltas pag., Zukuļu
sādžas zemes robežās. Ns 23265.

Daugavpilī, 1927. g. 23. maijā.
Vec. not. v. pal. E. Kriķis.

5978a Sekr. pal. A. Neike 'ne.

Rīgas apgabaltiesas III lec,

tiesu izpildītājs
paziņo, «a 15. jūliji 1927. g.,
pulkst. 10 diena, Rīgā, Blaumaņa
ielā N°

^
29, dz. 15, Mende|a

Markoviča u. c. prasībās pār-
dos Mtndeļa B e r 1 i n a kust.
mantu, sastāvošu no 2 ozolkoka
drēbju skapjiem un novērtēiu par
Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Kiga, 28. junijā 1927. g. 7824
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Kļūdas izlabojums.
.V.V.* š.g, 31. maija 119. num.

ievietota Kīgas apgabaltiesas
3 iec. tiesu izpildītāja sludinā-
jumā par m'r. Friča Pčtersona
īpašuma pārdošanu ieviesusies,
kļūda; iespiests: pārdos mir.
Friča Pētersona kustamo īpašumu,
kas nepareizi; vajaga būt un jā-
lasa: pārdos mir Friča Pētersona
nekustamo īpašumu. 4948

Liepājas apgabaltiesa,

uz sava š. g. 25. maija lēmuma
pamata uzaicina 8. aprilī 1927. g.
Liepājā mir. Anša Krista d.
Zīvarta mantiniekus, kreditorus,
legatarus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņts tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne814m/27

Liepājā, 31. maijā 1927, g.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
5970a Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 25. maija lēmuma
pamata uzaicina 10.maijā 1926. g.
Liepājā mir. Karolines Viihel-
tttines Johana m. Šverdut man-
tiniekus, kreditorus, legatarus,
fideikomisarus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns813m/27

Liepājā, 31. maijā 1927. g.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
5972a Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz sava š. g. 25. maija lēmuma
pamata uzaicina 11. martā
1916. g. mir. Didriķa Indriķa d.
Vācieta mantiniekus, kredi-
torus, legatarus, fideikomisarus
un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns816m/27

Lieoājā, 31. maijā 1927. g.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
5971a Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz sava š. g. 19. maija lēmuma
pamata uzaicina 23. martā 1927.g.
Bārtas pagastā mir. Jēkaba
Jēkaba d. Banaža mantiniekus,
Kreditorus, legatarus, fideikomi-
sarus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz viņa atstāto manto-
jumu, vai kuras vēlētos apstrīdēt
viņa testamentu, pieteikt tiesai
savas tiesības un prasības sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības un prasības tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem un
pēc aizrād. termiņā notecēšanas
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos. Ns 754m/27

Liepājā, 31. maijā 1927. g.

Priekšsēd. b. V.Bienenstams.
5962a Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g,, 5. maija lēmuma
pamata uzaicina 15. febr. 1927. g.
Kazdangas pagastā mir. Andreja
Andreja d. Sameita manti-
niekus, kreditorus, legatarus,
fideikomisarus uti visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz viņa at-
stāto mantojumu, vai kuras vē-
lētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības un prasības tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem un
pēc aizrādītā termiņa notecē-
šanas testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 2. junijā 1927. g.
Ns 741 m/27

Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
5963a Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 2. jūnija lēmuma
pamata uzaicina 10. janv. 1927. g.
Grobiņas pag. mir. Kārļa Kārļa
d. Vārtnieka mantiniekus , kre-ditorus, legatarus, fideikomisa-
rus, un visas citas personas,kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz viņa atstāto manto-
jumu, vai kuras vēlētos apstrīdēt
viņa mantojuma līgumu pieteikt
tiesai savas tiesibas un prasības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības un prasības tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem un
pēc aizrādītā termiņa notecē-
šanas mantošanas līgumu pa-
sludinās par likumīgā spēkā stā-
jušos. Ns 769m 27

Rīgā, 9. junijā 1927. g.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams,

6388a Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar lik. par laul. 77. p.
dara zināmu, ka š. g. 31. martā
aizmugurē nosprieda: starp Mi-
chailu Roman un Veroniku Ro-
man, dzim. Mingel, 28. okt.
1919. g. caur Lūciņu rom. kat.
draudzes mācītāju noslēgto laul.
šķirt; prasības pārējo daļu no-
raidīt. Ns 310-L/26

Liepājā, 1. junijā 1927. g.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

5961a Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz valsts zemes bankas lūguma
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2047. un 1460. -. p. p.
un savu 1927. g. 28. apriļa lē-
muma, uzaicina ķīlu rakstu tu-
rētāju, kup izdoti par 10.000 r.
un 15.000 r. uz bar. Malvīnes
fon der Ropp, dzim. fon Ašeberg-
Ketler vārdu, pārgājuši bar.
F.dgara Eduarda d. fon Heikinga
īpašumā, un 1903. g. 5. jul. ar
žurn. NeNe 398 un 397 nostipr.
uz valstij piederošas Diž-Damas
un Raudes muižu zem krep.
Ns 8 1. reģ., ierasties tiesā un
pret ķīlu rakstu iesniegšanu sa-
ņemt tiesas depozitā minēto
hipotekarisko parādu pilnīgai sa-
maksai deponētos Ls 440,55.

Liepājā, 3. junijā 1927. g.
Ns 477/27

Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
5974a Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
2. junijā 1927. g. uz Pāvila
Putniņa lūgumu un pamato-
joties uz 17. marta 1923. g. lik.
un civ. proc. lik. 2081 .—2086. p.p.
nolēma:

1) parādu 1000 r. pēc obligā-
cijas, izd. uz Hermaņa Ivanad.,
Jakobsona vārdu un 1908. g.
6. febr. nostipr. uz Paviļam Put-
niņam pieder, nekust, mantas
Kazdangas-Ķikuru-Vec-Drogas
,,Pēpe" māju ar krep. Ns 1363,
atzīt par pilnīgi samaksātu līdz
ar visam procentēm;

2) atvēlēt lūdz. pieprasīt ze-
mes grāmatu nodaļā minētā pa-
rāda izdzēšanu iz zemes grā-
matām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā līdz kreditora ie-
rašanai, kuram tad naudu iz-
maksāt. Ns 713-1/26

Liepājā, 3. junijā 1927. g.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

5975a Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa
2. junijā 1927. g. uz Līzes Inkuž
lūgumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2081.—2086. p. p.
n o I ēm a:

1) parādu 600 rbļ. pēc obligā-
cijas, izdotas uz Zamtieļa Abelita
vārdu un 1913. g. 7. sept. no-
stipr. uz Līzei Inkuž pieder,
nekustamas mantas Kuldīgas apr.
un pagastā ,, Inkuž Ns 2" māju at
krep. Ns 3566, atzīt par pilnīgi
samaksātu līdz ar viām procen-
tēm un obligāciju par iznīcinātu;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā min. pa-
rāda izdzēšanu iz zemes grāmatām

Liepājā, 3'. junijā 1927. g.
Ne560-I/26

Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
5976a Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Idas Krūmiņas lūguma un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081.—2086. p. p., 2. junijā
1927. g. nolēma:

1) parādus 500 r. un 2) 2000 r.
pēc obligācijām , izd. uz 1) Vents-
pils krāj-kases un 2) Ventspils
latviešu krāj-aizdevu sabiedr.
vārdiem un 1) 1878. g. 14. aug. un
2) 1910. g. 3. jun. nostipr. uz
Idai Karolinei Krūmiņ pieder
nekustamas mantas Ventspilī
2. kv., ar krep. Ne 1I5F, atzītpar pilnīgi samaksātiem līdz ar
visām procentēm un obligācijas
par iznīcinātām;

2) atvēlēt lūdz. pieprasīt zemesgrāmatu nodaļā min. parādu
izdzēšanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 9. junijā 1927. g.

j nekssed. b.V.Bi nenstam s.6320a Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 2. jūnija 1927. g.
lēmumu uz Marijas Rozālijas
Kļavniek lūgumu un pamato-
joties uz civ. proc. lik. 293.,
301. un 309 1. p. p., uzaicina at-
bildētāju Jēkabu Kļavnieku, kura
dzīves vieta nezināma, četru mē-
nešu laikā ierasties šai tiesā sa-
ņemt norakstu no viņa sievas Ma-
rijas Rozālijas Kļavniek iesū-
dzības raksta viņa laulības šķir-
šanas lietā un uzdot savu dzīves
vietu Liepājas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes
ja ieradīsies bet savu dzīves vietu
Liepājā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pirus atstās tiesas kanclejā.

Liepājā, 3. junijā 1927. g.
L.Ne221/27

Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
5960a Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 25. maija lēmuma
pamata uzaicina 29. sept. 1925. g.
mir. Annas Jāņa m. Bērziņ man-
tiniekus, kreditorus, legatarus,
fideikomisarus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu,, pieteikt viņas tie-
sai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām 112
visiem laikiem. Ne 824m/27

Liepājā, 31. maijā 1927.g.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
5965a Sekretārs A. ļansons,

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 25. maija lēmuma
pamata uzaicina 27. martā
1889. g. mir. Friča Genau un
12. maijā 1919, g. mir. Lavīzes
Friča m. Vait, dzim. Genau man-
tiniekus, kreditorus, legatarus,
fideikomisarus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tie-
sai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne.820m/27

Liepājā, 31. maijā 1927. g.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
5966a Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 25. maija lēmuma
pamata uzaicina 29. martā 1926.g.
Skrundas pagastā mir. Krista
Jana d. Reinberga mantiniekus,
kreditorus, legatarus,fideikomisa-
rus, un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības, vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem! Nsll38m/26.

Liepājā, 31. maijā 1927. g.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

5967a Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 19. maija lēmuma
pamata uzaicina 25. martā
1927. g. Kuldīgas pag. mir.

Andreja Gotharda d. Sebeka ari
Serboka mantiniekus , kreditorus,
legatarus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. No 812m 27

Liepājā, 31. maijā 1927. g.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

5968a Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 25. maija lēmuma
pamata uzaicina 6. dec. 1918. g.
mir. Krista (Kriša) Pētera d.
Smidta mantiniekus, kreditorus,
legatarus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mntojumu, pieteikt viņas

tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 821 m/27

Liepājā, 31. maijā 1927. g.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
5973a Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1927. g. 25. maija lēmumu un pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
1401,'un civ. lik. X s. 1239. p. pa-
mata paziņo, ka pēc 1927. g.
13. febr. mir. Jezupa Jāņa d.
Pozemkovska ir palicis man-
tojums, kurš atrodas Ludzas apr.,
Kārsavas pag., Vilgu ciemā,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības, pieteikt tās
augšmin. miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstu.". Ns2025

Kārsavā, 31. maijā 1927. g.
5990a Miertiesu, v. i, (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1927. g. 31. maija lēmumu un pa-
matodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. Xsēj. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1918. g.
21. sept. mi 'r. Matīsa Jura d.
Kurkliša (Kurklīta) ir palicis
mantojums, kurš atrodas Jaun-
latgales apr.,Tilzas pag. un sastāv
no jaunsaimn. Ne 469F 20,50 ha
platībā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības, pie-
teikt tās augšmin. miertiesn. se-
šu mēnešu laikā, skaitot no šī silī-
ti nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Ns 2026

Kārsavā, 31. maijā 1927. g.
5989a Miert. v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1927. g. 25. maija lēmumu un pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1926. g.
22. dec. mir. Jāņa Franča d.
Kodakovska ir palicis man-
tojums, kurš atrodas Ludzas apr.,
Kārsavas miestā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas tie-
sības, pieteikt tās augšmin. mier-
tiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Kārsavā, 3!. maijā 1927. 2;.
Ns 2024

5991a Miert. v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1927. g. 25. maija lēmumu un pa-
matodamies uz civ. proc. lik.
1401. un civ. lik. X sēj. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1920. g.
12. dec. mir. Jāņa Anža d.
Skujiņa ir palicis ' mantojums,
kurš atrodas Ludzas apr., Nau-
trēnu pagastā, Otovkas mājās,
kādēļ uzaicina visus,' kam būtu
uz šo mantojumu , vai sakarā
ar to, kādas tiesības, pieteikt
tas augšmin. miertiesn. sešu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī". Ns 2023

Kārsavā, 31. maijā 1927. g.
5992a Miert. v. i. (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. maija
lēmumu uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p. pa-
mata paziņo, ka pēc 1907. g,
17. aug. mir. Movša Icika d.
Glaza ir palicis nekustams īpa-
šums Daugavpilī, Grodņas ielā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu , vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem , pieteikt šīs
tiesības sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 31. maijā 1927. g.
C. L. Ns 406

5982a Miertiesn. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar savu lēmumu no
1927. g. 31.' maija un pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. p., un civ. lik. X s. 1. d.
1239. p. ar šo uzaicina 15. janv.
1919. g. mir. Donata Birņa d.
Jaudzema mantiniekus, pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr., Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas „Vaid. Vēstn.",
5983a Miertiesn. K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1927. g. 31. maija un pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. p. un civ. lik. Xs. l.d!
1239. p. ar šo uzaicina 5. febr.
1909. g. mir. Franča Jāzepa d.
Rabčevska mantiniekus , pie-
teikt savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr., Līvānu pagastā.

Rencēnu pagasta tiesa,
Valmieras apr., pamatodamas uz
savu šī gada 3. jūnija lēmumu
un uz pagasttiesu civilproc. lik.
08. un 109. p.p., ar šo izslu-

dina, ka laulāts pfr s — Pēteris
un Karline Gailīši, adoptē par
savu bērnu un mantinieku Elizes
Kokoievics dēlu — Eduaidu Ko-
k o r e v i c u, dzimušu 1923. gada
19. jenvarī, piešķirot pēdējam
.Gailīts* uzvārdu.

Personas, kurām pret šo adop-
ciju ir kādi iebildumi, tiek uzai
cinatas pieteikties šai tiesai sešu
mēnešu laika, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienās .Val-
dības Vēstnesi* trešo reizi.

Pec minētā termit/a notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija skaitīsies par
likumīga spēkā gājušu.

Rencēnos, 1927. g. 3. junjā.
Tiesas priekšsēdētājs

5999 3 J. Skujiņš.
Rakstvedis A. M i n t a 1s.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. un sa-
skaņā ar savu 1927. g. 3. jun.
lēmumu uzaicina 1927. g. 2. febr,
mir. Jura Ādama d. Dūdas man-
tiniekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības miertiesn. kamerā,
Viļētios, uz kustamo un nekust
īpašumu, atrod. Vidsmuižas pag.
Broku ciemā, — sešu mēnešu laiks
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.'.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādas prasības netiks
pieņemtas.
5996a Miertiesn. (paraksts)

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. 'ik. 1401. p. un sa-
skaņā ar savu 2. jūnija 1927. g.
lēmumu uzaicina 18. maijā
1918. g. mir. Markiana Nikita d.
Muravjeva mantiniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesibas
miertiesneša kamerā, Viļēnos uz
25,12 ha zemes, atrod. Ružinas
pag., Bodrovkas ciemā, ar uzšis
zemes atrod, ūdens dzirnavām,
saimniecības dzirnavu ēkām, da-
žādu inventāru un kustamu
mantu, — sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešana
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādas prasības netiks
pieņemtas.

5995a Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1927. g. 27. maija lēmumu un pa-
matodamies uz civ. proc. lik.
1401. un civ. lik. X sēj. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1927. g.
24. martā mir. Klāva Kristovica
d. Maliņa ir palicis mantojums,
kurš atrodas Ludzas apr., Kār-
savas miestā, kādēļ uzaicina visus
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības, pie-
teikt tās augšmin. miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ns 2022

Kārsavā, 27. maijā 1927. g.
5993a Miert. v. i." (paraksts).

Latgales apgabaltiesas priekšsēd.
paziņo vispārībai, ka Daugavpils
notāra Jāņa Gravelsina kan-
toris ir pārvietots no Voldemāra
ielas Ne 16 uz Virsnieku ielu Ns24.

Daugavpilī, 1927. g. 30. junijā.
7789a No 10884.

Priekšsēd. v. B. Cīruls.
Sekretārs (paraksts).

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēst-
nesī".
5984a IVta^rtiesrK

j^A
v e n s.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p., civ.
lik. X sēj. I. d. 1239. p.
saskaņā ar savu 1927. g. 20. maijā
lēmumu, paziņo, ka pēc 1916. g.
9. aug. mir. Eveļa Leiba d. Kloca
ir palicis mantojums, kurš at-
rodas Daugavpils apr, Dagdas
pag., Dagdas miestā, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās min. mier-
tiesn. viņa kamerā, Dagdas miestā
— sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn."

1927. g. 21. maijā Bl. 1. Ns85
5986a Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1927. g. 25. maija lēmumu un pa-
matodamies uz civ. proc. lik.
1401. un civ. lik. X sēj. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1926. g.
28. okt. mir. Mārtiņa Mārtiņa d.
Kalniņa ir palicis mantojums,
kurš atrodas Ludzas apr., Kār-
savas pag., Bērziņu mājās, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētām miertiesn. sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Kārsavā, 31. m?ijā 1927. g.
Ns" 2021

5994a Miert. v. i. (paraksts).

Riga apgabaltiesas III iec,
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 13 jūlijā 1927. g„
pīkst. 11 dienā, Rigā, Marijas
ielā N> 21, pārdos mir. Feo-
dosija Š.uk kustamo mantu, sa-
stāvošu no apģērbiem un citām
siklm lielām un novērtētu par.
Ls 274.

Izzināt sarakstu, novērtējumus
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vieta.

Rigā, 28. junijā 1927. g. 7822
Tiesu ižp. .) . Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas III lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 14 jūlijā 1927. g..
pīkst. 10 diena,Rīga, Marijas ielā
Ns 17, sētā, pārdos Augusta
G r i n b e r g a kustamo mantu,
sastāvošu no viegla automob ļ 1
un novērtētu par ls 4000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 28. junijā 1927. g. 7821
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas III iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 13 jūlijā 1927. g.,
pulkst. 10 diena, Kigā, Avotu
ielā Ns 39/41, dz. 3, Joseļa
Nagles un c. prasības, pārdos
Eduarda Plotņika kustamo
mamu, sastāvošu no mēbelēm,
un novērtētu par Ls 235.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 28 jūnija 1927. g. 7823
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas III iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 15 jūlijā 1927. g.,
pīkst. 10 diena, Rigā, Bruņinieku
iela N» 62, dz. 5 un pag, pār-
dos Eduarda R u dz i š a kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,,
pianino un citu un- novērtētu par
ls 327.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 28. junijā 1927. g. 7825
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas V iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 8. jūlijā 1927 g.,
pīkst. 12 dienā, Kigā, 1 Ķēniņu
iela Ns 47, dz. 2, pārdos
Jēkaba Kreiļa kustamo mantu,
sastāvošu no vienas blanko obli-
gācijas uz nekustamo īpašumu
0. hip. iec. ar zemes grām. re£.
Ns 134 gr. 72 fci 20 ar nomināl-
vērtību Ls 4C00 un novērtētu par
Ls 1000.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīga, 1. jūlija 1927. g. 7827
Tiesu izp O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas VI lec.
tiesu Izpildītājs

paziņo, ka 12. jūlijā 1927. g.,
pulksten 12 dienā, Rigā. Tērbatas
iela Ns 45, Nikolaja, Pētera un
Vasilija Svetlanovu un c. lietās
pārdos II torgos Iztaeļa G u -
r e v i č a kustamo mantu, sastā-
vošu no galantērijas precēm un
novērtētu par Ls 1504.

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 16. junijā 1927. g.
7832 Tiesu izpild. J. Zirģels.



Rīgas apgabaltiesas VI lec,
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 12. jūlijā 1927. g.,
pulksten _ 11 d"iena, Rīgā, Dzir-
navu iela Mš 61 di. 8, akc. sab.
.Gerhards un Heijs" lietā, pār-
dos Ābrama Podlešuka
kustamo mantu, _ sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Riga, 17. junijā 1927. g.
7830 Tiesu izp. J. Z i r ģ e 1s.

Htttti Mmi 810!
Maksa Meijera S i m s o n a

nekustamu īpašumu,
kufš atrodas Rīgā, m. Nometņu
ielā Ns 46, VI hipot. iecirknī ar
zemesgrāmetu reģistra N» 273
(grupā 56, grunts Ns 80) un
sastāv no pilsēus dzimtsrentes
guntsgaba.a;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 50.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hiooteku
parādiem par ! s 40.000 un 6100
cara rbļ ;

4) ka personām, kuras veļas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas sunas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētam personām iegul
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īoašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļa.

Personām, kujam ir kādus tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuziāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti,jmie-
coši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
III civilnodaļ's kancleja.

Rīgā, 25. junjā 1927. g.
7753 Tiesu izp. L. .lakstiņš.

Vitu iestāšu
sludinājumi.

Jēkabpils apr. priekšnieka
nalīps 2. iec. paziņo atklātībai,

kaf^ g. 15.junjā,. pulksten

12 dienā, Jēkabpils apriņķi, Vie-

sītes pagastā, Gērķanu māju
tuvi.mā (netālu no V.es.tes

"pārdos atklātā vairāksolīšanā
Kārlim Vecp ēteram aprakstīto

Senu tvaika katlu ar atsevišķu

dzenmašinas asi, sparu ratu tin

čuguna rāmi, un gatera nojurm

ar kantora telpām, novērtētu

par Ls 840, dēļ valsts nodokļu

piedzīšanas. .1 Aorakstīto mantu varēs ap

skatīt pārdošanas diena uz vieta

un nēo tuvākām ziņām, ka ari

iepriekš apskatīt pārdodam"

mantu var griezties pie Viesītes

pag. vecākā policijas ^nieka.
dzfv. Viesites miesta, Ezera

ielā Ns I. . ... ro97 „

i****>^8io».;?^.
7717a Pr-ka pal.vxLilP'v-

Poļeščinas polic. iec. pr-ks
paziņo ka 14. jūlijā 1927. g.,
puLsi. 12,_ Rundēnu pag., Run-
dēnu c, pārdos

iii mtaM
pils. Arkādijam Ādama d Du-.
kuļam piederošu kust. ma> tu,
sastāvošu no viena balta niķeļa
patvāra, novērtētu nar Ls 4 -80

Ilūkstes apr. priekšnieka pal.

2. iec. dara vispārībai zmamu, ka

1927. g. 12. jūlija, pulksten 11.

Akniste uz tirgus laukuma tiks

noSa atrupefkurā atklātā va-
rāksolīšanā pārdos Šmuehm Za-

lega'eram piederošu vienu tej-

mašinu, nocenotu par Ls 10, un

v enu rokas šujmašīnu, nocenotu

Jar Ls 15, dēļ procentuālo peļņas

nodokļa iekasēšanas par 192 -g.

pēc nod departam. nodokļu listes

Ks. - Mantas apskatāmas

torgu dienā uz vietas. 78U4a

Priekšnieks (paraksts)^

Krāslavas iec. pol. priekšnieks
ar šo izsludina par nederīgiem
pieteiktus par nozaudētiem, se-
košus dokumentus:

1) Kafa klausības apliecību
Ns 10188, izd. no Daugavpils kara
apr. priekšn. 16. apr. 1926. g. un
Latvijas iekšz. pasi Ns 85, izd.
13. okt. 1920. g.no Krāslavas pag.
valdes, abas uz Vincenta Ludviga
d. Vonaga vārdu ;

2) Latvijas iekšzemes pasi Ns
2307, izd. no Krāslavas miesta
valdes 14. nov. 1921. g. uz Oa-
brieļa Kletnentija d. Konstan-
tinova vārdu;

3) Latvijas iekšz. pasi Ns 1326,
izd. no Ludzas apr. priekšn. pal.
2. iec. 12. dec. 1920. g. uz Kornē-
lija Andreja d. Ivanova vārdu;

4) Zirga pasi Ns 147/ 14647,
izd. no Krāslavas pag. valdes
15. janv. 1926. g. uz Antona Jā-
zepa d. Pudnieka vārdu un pēc
tam pārrakstīta uz Ābrama Jan-
keļa d. Šulman vārdu. 5657a

Jēkabpils apr. pr-ka pal. 2. iec.

izsludina par nederīgu nozaudēto
ekšzemes pasi, izd. no Viesītes
fEkengrāves) pagasta valdes

l9;aui.l920. g,Ņs231 uzMaaiņa

ļura d. Druvenieka vardu. 5798a

Rīgas polic. 8. iec. priekšnieks
izslud. par ned. nozaudēto kara-
klausības apliec. Ns 258, izd. no
Jātnieku pulka komandiera uz
Kārļa Jāņa d. Kupče vārdu,
dzim. 1902'. g. 26. junijā, pied. pie
Vējavas pag., dzīv. Augustes ielā
Ņģ'7, dz. 15. 7669a

Līkumo dd ministra kabineta
noteikumu krājums.

1927. gada 14. burtnīca

Iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfija, pili, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,16
ar piesūtīšanu „ 0,18

Saturs:
116) Likums par Valsts kontro-

les uzlikto uzrēķinu dzēšanu
un revīzijas izbeigšanu

117) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par ienā-
kuma nodokli.

118) Pargiozijums un papildinā-
jums agra as reformas li-
kumā.

119) Papild-nājums likuma par
nekustamu īpašumu koro-
borēšanu sakarā ar ag'a-
rās reformas likumu.

120) Papildinājumi medību li-
kumā.

12 ) Pārgrozījums cv.-Int. baz-
nīcas likumos.

122) Pārlabojumi un papildinā-
jumi noteikumos par Vidze-
mi s evaņģēliskās luterāņu
koiizistorijas likvidēšanu un
evaņģēliskās luterāņu baz-
nīcas pārvaldīšanu.

123) Civilprocesa likumu 828. p.
pārgro/.ijums.

124) Likums par kooperatīvu sa-
biedrību un viņu savienību
revizi ām.

125) Pārgrozījumi noteikumos par
kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām.

» ? '

Stažādi
sludinajuvmi.

i., ., — -

PAZIŅOJUMS.
Maksātnespējīgo parādnieku

.un Pufigas un Zalmana
Kona, tirg. zem firmas stiklu
fabrika ,.Censonis ", konkursa
valde paziņo, ka uz š. g. 11. jūliju,
plkšt. 6 vak., nolikta pilna
kreditoru sapulce Rīgas ap-
gabaltiesas telpās.

Dienas kārtība :
1) pieteikto pretenziju caurska-

tīšana ;
2) naudas izmaksa» kreditoriem*

strādniekiem par darbu;
3) rhaksātnespējības veida no-

teikšana ;
4) maksātnespējīgā Hermana

Pungas lūguma caurskatīšana.
5) konkursa "valdes locekļu at-

algojuma noteikšana;
6) jautājums par konkursa valdes

darbības izbeigšanu :
7) daži citi jautājumi ;

Konkursa valdes priekšsēd.,
privatadvokats (paraksts)

Rigas apgabaltiesas VI iec.tiesu izpildītāji
paziņo, ka 12. jalijā 1927 g
pulksten 11 dienā, Rīgā, Dzir-navu ielā Ns 87/89, akc. sab
.Etrak" un _ citu lietās, II torsos
pārdos Jēkaba R a t i e 1d e r a
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un kājminamās Šuj-
mašīnas un noveitetu par Ls 215

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Riga, 16. junijā 1927. g.
7831 Tiesu izoild. J. Z i r £ e 1s,

Rīgas apgabaltiesas
7. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja atrodas Rīgā. An-
dreja Pumpura ielā Ns 1, paziņo:

1) ka Rīgas konvrcbankas Ls
10.238 ar % prasības segšanai
pec Rīgas apgabaltiesas 4. cvil-
nodaļas spried, uzraksta r.o
26 marta 1926. g. ar Ns 573
6 oktobrī 1927. g., pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē, uz

Liepājas-Aizputes apr. priekš-
nieka 1. iec. pal. izsludina par ne-
derīgām, ka nozaudētas, sekošas
Latvijas iekšzemes pases:

1) Ne 145, izd. 1925. g. no
Rucavas pag. valdes uz Jāņa
ļura d. Blauzdja vārdu; 2) Ns

7559, no izd. 1920. g. 14. jul. no
Liepājas apr. priekšn. 1. iec. pal.
uz Marijas Klāva m. Zaķes, dzim.
Vīto! vārdu; 3) Ns 5868, izd. 19.
jun. 1920. g. no Liepājas-Aizputes
apr. priekšn. 2. iec. pal. uz Jāņa
Mikeļa d. Plostnieka vārdu. 5665a

Rīgas polic. 8. iec. priekšnieks
izsludina. par ned. nozaudēto
karaklausības apliecību Ne 4526,
izd. no arm. galv. mechan. darbu,
priekšnieka uz Franča Kārļa d.
Zēberga vārdu, dzini. 1883. g.,
pied. pie Rīgas pils., dzīv. Marijas
ielā Ns 82/84, dz. 80. 7667a

Jēkabpils apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi, izd. no Subates pils.
valdes 5. martā 1926. g. Ns 15470
uz Pētera Gumbeleviča v. un
pie zirga pārdošanas pārrakstīta
uz Ksavcrija Jāņa d. Bambana
vārdu. 5797a

Kapiņu pagasta valde izsludina
par nozaudētu un nederīgu Gri-
gorjeva Potafija Fadeja d. kara-
klausības apliec, izd. no Dau-
gavpils kara apr. priekšnieka
Ns 8039 2354. ž 16. aprilī 1923. g.

Rigas polic. 8. iec. priekšnieks
izslud. par ned. nozaudēto kara-
klausības apliec. Ns 753, izd. no
Rīgas pils. komandanturas uz
Kārjā Kārļa d. Pētersona vārdu,
dzim. 1878. g. 23. aug., pied. pie
Rīgas pilsētas, dzīv. Matisa ielā
No 71, dz. 3. 7668a

Vecpiebalgas piensaimnieku sab.

..nakotne"
19. junijā 1927. g.

MANTU LOTEREJAS IZLOZES
VINNESTU SARAKSTS.

Vinnesti krituši uz sekošiem
numuriem :

7, 45, 71, 224, 265, 278, 432,
570, 737, 802, 843, 1090, 1224,
1389, 1757, 1791, 2079, 2087,
2181, 2412, 2524, 2768, 2954.
7816a Valde.

Sludinājums.
Alberta Berlholda grāmatvedības

tirojs Rīgā likvidēts un viņa dar-bība izbeigta. '
Administratīvais departaments

uzaicina personas, kurtm pret šobiroju būtu kādas prasības ie-sniegt tas trīs mēnešu laikā no
publikācijas .dienas iekšlietu ministnjas administratīvam departa-
mentam, istabā N? 88, piezīmējotka velak iesniegtās piasibas ne-pieņems un iemāk āto drošībasnaudu izmaksas atpakaļ.

Rīga. 1927. g. 30 junijā. Ns 6565
Administr. depntamenta

direktors Šlosbergs
Iekšējas apsardz. nod.

7838 priekšn. I. O a r o z i n š

PAZIŅOJUMS.
1927. g. 31. maijā finansu

ministris apstiprinājis sēr-
kociņu fabrikas „KOMET"
akciju sabiedrības statūtu
§ 37. grozījumu, saskaņā at
kuru. sabiedrības darbības' gads
noteikts no 1. janvāra līdz 31. de-
cembrim, līdzšinējā darbībasgada
vietā no 30. jūnija līdz 1. jūlijam.

Tirdzniecības un banku nod.
priekšnieks A. Kacens.

7817a Revidents R. Bērziņš.

Baltmuižas 6-kl. pamatskolai,
Ilūkstes apriņķī, Prodes pag.,

vajadzīgs ceturtais skolotājs 'a)katoļticīgs, leišu valodas pratējs
un kurš spējīgs pasniegt kuru
katru priekšmetu latviešu 6-kl
pamatskolā.

Vēlēšanas notiks š. g. 12. junijā,
pīkst. 11 dienā, Baltmuižas pa-
matskolā. Kandidātus (-es) uz-
aicina pieteikties līdz 'minētai
dienai rakstiski pie Prodes pag.
padomes, vai personīgi vēlēšanas
dienā, iesniedzot dokumentus par
līdzšinējo nodarbošanos un iz-
glītību. Tuvākā dzelzsceļa stacija
„Eglaine" 25 klm. caur Daugavpli
un pasta nodaļa ,,Subate" 6 klm.
ar autobusa satiksmi Subate-
Eglaine.
7806a Priekšsēd. K. Sniedze.

Rīgas policijas 1. iec. priekšn.
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apliec. Ns 37410,
izdotu no Rīgas kara apriņķa
priekšnieka 1926. g. 8. maijā uz
Arnolda Miķeļa d. Peinberga v.

Bruņoto ifltitn ois
š. g. 12. jūlija, pulkst. 10._ arti-
lērijas kazarmes, Huzaru iela,

pildos vaiisfsi
armijas vajadzībām nederīgu vienu

ZJEģU. 783^

Ventspils apriņķa priekšnieka
palīgs II iecirknī izsludina vispārī-
bas zināšanai, ka iec. pieteikti
par nozaudētiem sekosi doku-
menti: 1) vekselis, parakstīts no
S. Ikavnieka uz Ls 2000,— ;
2) vekselis, parakstīts no A. Ai-
selnieka uz Ls 300,—; 3) kvīte
par Ls 400,— no P. Goldberga;
4) kvīte par Ls 220 — no E.Goid-
berg un 5) kontrakts uz Dunda-
gas pag. Šiliņu mājām uz Pētera
un Jāņa Dzirkala vārdu. Atradē-
jam minētie dokumenti jānodod
min. polic. iecirkni. 7803a

Jēkabpils apr. priekšnieka pal,
2. iec. izsludina par nederīgu no-
zaudēto iekšzemes pasi Ns 1436,
izd. no Jēkabpils pils. pol. priekšn
18. maijā 1920. g. uz Jēkaba Jāņa
d. Līdumiņa vārdu. 5660a __

Bauskas apr. priekšnieka pal.
1. iec. izsludina zināšanai, kā š. g.
I8.jufijā, pulksten 11 dienā, Baus-
kas apr. priekšn. pārvaldes telpās,
Bauskā, Pils ielā Ne 52, pārdos
vairāksolīšanā Malvīnei Liepa
aprakstītu mantu, sastāvošu no
viens dzelzsatsperu ecēšām ar
7 zariem un vieniem kokasu ra-
tiem, novērt, par Ls 43,80, dēļ
tiesas nodokļa piedzīšanas.

Bauskā, 1927. g. 28. junijā.
7802a Ne 2013/11, 3265/11.

Priekšnieks (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
8. jūlijā 1927. g., pulksten 3 dienā,
Liepājā, Helenes ielā Ns 20, tiks
pārdota vairāksolīšanā Juliusa
G r ossa kustama manta, novērtē-
tu par Ls 45,—, un sastāvoša no
viena rakstāmgalda un kopējamas
preses, dēļ viņa nenomaksāto
nodokļu segšanas.

Liepājā, 1927. g. 30. junijā.

7798a Piedzinējs T. Ruduls.

Stāmerienas pagasta valde ar šo
dara vispārībai zināmu, kā Stā-
merienas pagasta padome 14. jū-
lijā 1927. g., pulksten 12 diena,
Stāmerienas pagasta namā pārdos
vairāksolīšanā noplēšanai bij. pag.
labības magazinu (liela mūra eka,
iekšienē ar labu koka materiālu

un ķieģeļiem. . Ēka mūrēta no
lauku akmeņiem.

Apskatīt ēkū var uz vietas kaut
kurā laikā. Tuvākas ziņas sniedz
pagasta valde.

Ja vairāk nosolīta suma pec

pagasta padomes uzskatiem par

zemu, tad padomei tiesība ir pār-
došanu atlikt.

Pamats: Pagasta padomes lē-

mums no 28. maija s. g.
(prot. Ne 5, § 1.)

1927. g- 29. junijā. 7807a
"Stāmerienas pag. valde__

Rigas apgabaltiesas VIII iec.
tiesu Izpildītājs

pazi-o, ka 8 jūlija 1927. g,

cuiktsen 1 dienā. Rīgā, Lcplesa
ielā Ne 110, dz. 3, pārdos
Vladimira Bičkovska kust.
mantu, sastāvošu no zirga, ros-
puskas un c. un novērtētu pai
Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 27. jūnija 1927. g.
7833 Tiesu izp. J. Grimos,

Aizputes pol. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 1156,
izd. no Aizputes pol. priekšnieka
23. apr. 1920. g. UZ Emilijas-Li-

zetes Anša m. Āboliņ vārdu.

Kuldīgas apr. priekšnieka pal.

2. iec. izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
No 521, izd. 1920. g. 21. jūlijā no
Saldus pils. pol. priekšn. uz Er-
nesta Jēkaba d. Cērpinš vardu.

Valkas apr. priekšnieks iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izd. tio
Valkas pilsētas polic pr-Va

14. maijā 1921. g. Xe 2759 uz
Pētera 'Kārļa d. Akmentiņa
vārdu. 5789a_

^Ilūkstes apr. pr-ka pal. 2. iec.

izsludina par nederīgu nozaudēto

Latvijas iekšzemes P as, Ne 1452,

izd 21. junijā 1921. g. no Prodes

pag, valdes ' uz Vincenta Antona
d. Miglana vardu. 57<^a

Zentenes pagasta valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas . pasi, «.««!«
1921 g 22. marta Ne 106b uz

Friča Kārļa d. Treimaņa vārdu,

dzim. 1884. g. 23./H- sept. 5683a

j-K-as»|bK™ 208 a J»teJ»\$B
vārdu.

Madonas apr. priekšnieka pa gs

1 iecirknī paziņo , ka s.g. 8. jūliju,

Jiks 10 pie Kalsnavas pag. nama

tiks zpārdotas vairākso .sāna p.l-
onim%l^mBurķevičamp, -

deroša manta, sastāvoša no vie

niem atspe u ratiem, nocenota

nLrLs20- izpildot Madonas

"?zz āfSSse%islasman
tif'nocenojunm" » «^f

atu

sss«r...
^

Madonā, 1927. g- S^Jgļ»;
^

onas apr.
V^^

2- '«;f SS Iekšzemes pas.
zaudēto Latvijas _ nf)
K144b, izd- '.?":&*,, „z Jāņa
Saldus pils. pol- pne|^ gģ

7 a
Friča d. Pētersona vai uu.

Lutriņu pagasta valde Kuldīgas

apr izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliec.
No 9233, izd. no Aizputes-Kul-
dīgas kara apr. pr-ka 1920. g.

6 okt. uz Kārļa Ķinstlera vardu.

ie'dz. Lutriņu pag. Diņķu mājās,
Kuldīgas apr. 5807a

Zantes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu šī pagasta
Dunduru mājā dzīvojošā In-
driķa Silina nozaudēto zirga pasi
Ns 1832/3832, izd. no Dundagas
pag. valdes 1926. g. 9. martā
Kārlim Rozenfeldam uz sirmu
zirgu, 3',2 g. veiu, 140 centimetru
augstu. 5684a

Zemkopības ministrijas zemkopības depart.
izsludina vispārības zināšanai, ka š. g. 15. jūlijā, pulksten 12 dienā,
kulturtechniskās nodaļas telpās, Rīgā, Antonijas ielā Ns 15a, dz. 21,

jauktā izsolē
izdos mazāksolīšanā sekošus darbus, sākot solīšanu no zemāk uzrā-
dītām sumām :

1) Rīgas apr., Madlienas pag., Madlienas muižas vec- un jaun-
saimniecību un valsts zemju novadgrāvju rakšanas darbi 12287 tek.
mtr. garumā ar 12923 mtilpuma, novērtēti par Ls 11.400,—;

2) Madonas apr., Lubānas pag., Lubānas muižas „Akmeņsalas-
Jaunlubanas" vec- un jaunsaimniecību un valsts zemju novadgrāvja
rakšanas darbus 15973 tek. mtr. garumā ar 22688 mtilpuma,
novērtēti par Ls 13.117,—;

3) Jelgavas apr., Džūkstes pag., Pienavas upītes un novad-
grāvju rakšanas darbus 6820 tek. mtr. garumā ar 9895 mtilpums,
novērtēti par Ls 6365,—;

4) Liepājas apr., Kalretu pag., ,,Žagaru-Lankas" vec- un jaun-
saimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbus 18575 tek. mtr.
garumā ar 31686 mtilpuma, novērtēti par Ls 20.091,—;

5) Jelgavas apr., Kalnciema pag., Klīves mežniecības vec-
un jaunsaimniecību un valsts zemju novadgrāvju rakšanas darbi
30872 tek. mtr. garumā ar 45.456 mtilpuma, novērtēti par
Ls 29.011,—; un

6) Jelgavas un Kuldīgas apr., Jaunauces un Žvārdes pag.,
Jaunauces un Kērkļiņu muižas vec- un jaunsaimniecību un valsts
zemju novadgrāvju rakšanas darbus 13830 tek. mtr. garumā ar
25325 mtilpuma, novērtēti par Ls 15212.—,

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
p. p. 39.—42. noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles sākšanās,
pēc tam nekādas piedāvājumus vairs nepieņems.

Izsoles drošības nauda 2% no darbu novērtējumu sumām.
Ar tuvākiem izsoles un darbu nosacījumiem var iepazīties Rīgā,

Antonijas ielāNs 15a, dz. 2JL ? 7813a

JļpriņĶa cef u inženiere JCiepoja
izdos 11. jūlijā š. g., pulksten 10 rītā, sava kancleja

jauktā izsolē
dzelzsbetona caurteku jaunbūves darbus uz valsts mežu rēķina labo-
jamiem klaušu ceļiem sekošos pagastos Liepājas apriņķī :

I grupa; 1) Rucavas pag. uz Ilb šķ. Liepājas-Palangas ceļa
8 gab.;

2) Dunikas pag. uz Ilb šķ. Bārtas-Jēču-Skodas ceļa 5 gab.;
3) Bārtes pag. uz Ilb šķ. Orobiņas-Bārtas ceļa 2 gab.

Drošības nauda par visu grupu kopa — Ls 170,—.
II. grupa: 1)Bunkas pag. Ilb šķ. Priekules-Aizputes ceļa 1 gab.
2) Asites pag. uz IIa šķ. Liepājas-Jelgavas ceļa 4 gab.

Drošības nauda par visu grupu kopā — Ls 65,—.
III. grupa: 1) Grobiņas pag. uz Ilb šķ. Grobiņas-Fītiņu-

Nīcas ceļa 2 gab.;
2) Vecpils pag. uz IIa šķ. Skrundas-Ilmājas-Durbes ceļa 2 gab.;
3) Gaviezes pag. uz Ilb šķ. Grobiņas-Tadaiķu ceļa 4 gab.;
4) Durbes pag. uz Ha šķ. Skrundas-Ilmājas-Durbes ceļa 3 gab.

Drošības nauda par visu grupu kopā — Ls 160,—. 7814
Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties apriņķa ceļu inženiera

kancleja Liepājā, Jēkaba ielā Ns 6, darbdienās no pulksten 9—15.

Jzsole. *s 1513
Salvend infendanluras pārvalde 1927. g.

8. jūlijā noturēs rofzsfisfzu isrsofi dažādu adu piegādei,
bet ne jauktu izsoli, kā tas izsludināts š. g. 25. jūnija , Valdības
Vēstneša" numurā

Visi pārējie noteikumi paliek ka iepriekš izsludināts, izņemot
jēlmito ādu vairumu, kurš ir 0590 tkģ. bet ne 11.000 kg. 7834

Valsts Vec-Gulbenu aroda skolo
izsludina uz š g 15. jūliju, pīkst. 10, I. M. Skolu virsvaldes buv-

techniska biroja

jauktu izsoli i
arodu sftolas jaunfiures Aavbicm.

Rakstiski piedāvījumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksiti a
attiecīgu zmogrodokli, Jidz ar drošības naudu Ls 16 000 iesniedzam
Skolu vrsvaldes būvtechniska biroja līdz š. g. 15 jūlijam pīkst, ln

Tuvāki pa*i aidrojumi dabūjami Sko'u virsvaldes buytech-is<
birojā Valdemā a ialā 36a, III stāva, II istaba darba laikā. 7835

Risas tiMubaaka
akciju sabiedrība

atrodas no h. jūlija 1927. &

Doma laukumā 11113
pašu namā

Tālruņu Nr.Nr. 20565, 22296, 21144, 22924.



iespiests Valsts tipogrāfijā.

T.R.A./S.,DūūJflOū"
otrreizēja

pilna sapulce
tiek sasaukta š.g. 18. jūlijā,pīkst.
4 pēc pusd., sab. telpās, m. Smilšu
ielā Ne 15. Sapulce būs pilntiesīga
pie jebkura sanākušo biedru
skaita, ar pirmās nenotikušās
sapulces dienas kārtību.
7819a Valde.

Paziņojums. 7772
Pamatojoties uz 1925. gada

2. decembrī apstiprinātiem notei-
kumiem par Anglijas akciju sa-
biedrības ,.Unīted Baltie Corpo-
ration London" darbību Latvijā,
tiek paziņots, ka par sabiedrības
atbildīgo aģentu Latvijā, sākot ar
1927. g. 1. jūniju — ir iecelts
Herberts Foster Anderson kgs,
dzīv. Rīgā, 1. Smilšu ielā Mš 28/3).

United Baltie Corporation Ltd.
Umurgas pagasta valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ns 5999,izd. no 1. Liepājas kājn. pulka
k-ra 1921. g. 18. jul. uz Jāna
Jana d. Silenberga vārdu. 5804a

Poļeščinas iec. polic. pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 875,
izd. no Pasienas pag. valdes
1922. g. ftz Elenas Antona m.
Matulenko vārdu. 5791a

Jttzc.sab. ,.J.tMtv. Privātais lomfianls"
valde, Rīga, Teātra IelaNs9 , tāļr 2-3-2-6-9. Darba laiks no 9—4 p p.,
nolikusi ūtrupi ux T. jūliju š.g., plfzsf. 1 dienai.

Pārdošana naksakc. sab. Latvijas Privātais lombards telpās, Teātra
ielā J*9, caur pilsētas ūtrupnieku K. Urbāna k-gu, ieķīlātas, bet ne-
izpirktas vai nepagarinātas ķīlu zīmes līdz Ns303SS0, sastāvošas
no briljantiem, zelta un sudraba pulksteņiem, greznuma lietām, galda
sudrabu, dāmu un kungu ziemas un vasaras apģērbiem un 1.1 Uz
ūtrupi nozīmēto ķīlu pagarināšana jāizdara ne vēlāk par 0 Julif u
S. ģ-. pulksten 4 dienā. Zelta ur sudraba lietu pagarināšana vai
izpirkšana izdarāma līdz 4 jūlijam, pulksten 4 dienā, pretējā
gadījuma jāmaksā proves valdes izdevumi. Ūtrupes dienā, 7 jūlijāš. g., lombards tiks priekš visām operācijām slēgts pulkst. 12 dienā

7828 Valde.

it.M. J TIKLS", iii.
Bilance uz 31. dec. 1926. g.
A k t i v s. Ls Pasīvs. Ls

Kase .... 4.884,26 Akciju kapitāls . . 10O.O0P,—
Noguldījumi . . 4 02S .63 Rezerves kapitāls 8.151,11
Akcijas portlelī . . 20.869,— Spec rezerves kapi-
Ieņēmuma vekseļi tais 46.000,—

portfelī .... 8197,99 Neparedz zaudē-
Debitori . . 82 180,38 jumu fonds . . 11.007,74
Avansi . . . ? . 440,— V'alsts aizņēmums . 11.250,—
Stikls 60.061,73 Dividendes . . 27.000 —
Nekustama fabrikas Maksājamie vekseļi 8.670,87

iekārta ... 35.523,97 Kreditori . . . 84.763,57
Kokneses spīkers . 6 589,11 Pārejošas sumas . 3.951,27
Mašinas un inven- Nākama gada tnak-

tars ...... 16.256,97 sājumi .... 3.454,27
Malka un parstrad Skaidra peļņa:

materiāli . . . 35.233,79 nesadalitano
Piotestēti vekseļi . 10.648,02 1925.g 3.921,58
ļnkasso vekseļi . 1.220,63 par 1926. g. 3.809,76 7731,34
Izmaksāta dividende 16.818,04
Depozits 400,—
Pārejošas sumas . 3,080,67
Nākama gada izde-

vumi . . . . 5.552,98
311.98317 311.983,17

Pilnu 1znlpo lats par 1926. s.
Noraksti zaudējumos: Pelnīts:

Vispār, izdevumi valdē 40.367,66 Brutto peļņa . . 78.244,75
Fabrikas izdevumi . 15.112,67 Nesadalīta peļņa no
Fabrikas uzturēšana 1184452 1925. g 3921,58
Procentes 6 202,97
Koms: jas . ... 907,17
Skaidra peļņa:

no 1925. g. 3.921,58
no 1926 g. 3.809,76 7.731,34

82.166.33 82.166,33

Jel'ņas sadalīšana.
Rezerves kapitālam Ls 193,49
Amortizācijai .... , 5.697,91
Neparedzētiem zaudējumiem . . , 500,—
Paliek nesadalīti , 1.242,94

Ls 7.731,34
6057 Valde

^

Pili Rigas asflinīiis sabiedrība,
dib 1765. g.

Valde: Rīgā, Šķūņu ielā Ns 23/31.

Gada pārskats par 1926. ģ.
Peļņas un zaudējumu rēķins.

Debets. Ls Ls

Zaudējums no transporta apdrošinājumiem . 4.573,53
Vispārējie izdevumi 93,061,52
Amortizācijas . . . 3.755,97
Skaidrā peļņa un viņa sadalīšana:

nodokļu rezervei 25.000,—
rezerves kapitālam 5.779,51
atalgojumi padomei 3.000,—

valdei 11.000 —
,, revizijas komisijai 300,—
,, ierēdņiem 7.560,—

pārapdroš. pieņemto dzīvības apdrošinā-
jumu peļņas rezervu fondam 966,78

70/ 0 dividende 28.000—
atlikums . 1.188,86 82.795,!5

184.186,17

Kredits. Ls
Peļņas pārnesums no iepriekš, gada 3.585,96
Peļņa no ugunsapdrošinājumiem 88.654,33

„ „ apdrošinājumiem pret nelaimes gadījumiem . 23.329,16
,, ,, apdrošinājumiem pret ielaušanas zādzībām . 754,19
„ „ dzīvības apdrošinājumiem 1.225,95

Procenti un peļņa no mājas eksplotacijas 30.565,50
Peļņa no kursa starpībām 823,85
Ienākumi no norakstītām prasībām 2807
Ienākumi no nodevām un porto 35.219 *16

184.186,17

(Bilance 1926. g. 31. dēč7
Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Kasē 4.293,90 Pamata kapitāls . . 400.000,--
Ārzemju valūtas . . 5.200,52 Rezerves kapitāls . . 36.296,53
Tekoši rēķini . . . .584.472,41 Speciāls rezerves fonds 25.323^62
Vērtspapīri 38.400,— Nekust.īpašum. amor-
Aizdevumi pret ieķī- tizacijas fonds . . 8.817 ,32

latiem nekustamiem Mobiliaru amortiza-
īpašumiem .... 69.554,— cijas fonds .... 1.101,91

Prasības uz vekseļiem 20.335,40 Direkcijas noguldījumi 2.500
Debitori 237.630,35 Uz 1927.g. rezervē at-
Noguldijumi, direk- liktā prēmija . . . 196.360 —

cijas iemaksāti . . 2.500,— Rezerves vēl nenokārt.
Inventārs 11.019,09 zaudējumi .... 53.140,—
Biedrības nekustams Nodokļu rezerve . . 868,88

īpašums 132.703,— Kreditori 223.639^03
Dzīvības apdroš. ne- Dzīvības apdroš. pre-

samaksātas prēmijas 132.884,51 miju rezerve . . . 169.042,14
Dzīvības apdroš. ko-

misijas rezerve . . 30.568,98
Dzīvības apdroš. ne-

nokārt.rokas naudas . 1,130,24
Dzīvības apdrošināto'

peļņas rezerve . . 4.629,65
Pārejošās sumas . . 2.779,73
Peļņa 82.795,15

1.238.993,18 1^238^993118

5872;> Valde
"——°°-~— ; -

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības bankas
Bilance uz 1 janvāri 1927 g

tKTIV c Ls PASĪVS. Ls
„ * . 132.155,47 Akciju kapita's 2.100.000,—
Ti-' Ain.i.i„ii«h,„K ' . 151.342,98 Rezerves un spec. rezerves kapitāls ... ... 362.440,—
Tekošs reķms Latvijas banka . ?

; 7 337;91 Tekogi rēķini .... 2.149.779,05
D . .'. S!* i''tf ' ' 17.600,06 Noguldījumi uz nenoteikta laika 855.997,63Banka, piederosi vertepap.n . - ? »

Rediskontēti vekseļi Latvijas bankā 1.032.340 89
Rezerves kapitāla ve papīri

2.270.158 43 Spec tek. rēķ Latvijas bankā ?_'.... 76.675,65Diskontēt, vekseļi po,tfel .. .
; 26.397,40 pU kara parādi 29.796,62

... » . " pie koresponaemitn. 44.726,98 Korespondenti Nostro 542.637,96

SnecTek
' rēk nodr ar precēm un preču dok.

''
,. ' ? 431.943,31 „ Loro 178 579,94Spec. tek. reķ. noar. precēm

^
88.792,01 Akkreditivi 63.709,27

" " vpkVpliem ? 823.892,67 Inkasso kreditori 11.185 ,08
t^'rocJnriMvH Nnštro " ' ' ? • ? 247.403,14 Centrāles rēķins 900.295,17Korespondenti Nostro 22.575,71 "Neizmaksāti pārvedumi 24.880,70
Ār/emiu valūta ' . * '?"' 24.549,72 Valsts nodokļi ... 10.698,85
tV-mmJi ' ' 5.128,22 Noguldījumu rentes 22.784,07
tS-Ih™™: • • • 3.089,34 Aizņēmumu rentes ? , 16.254,81
AtmiksāiamiIzdevumi

' ' '. ' '. - 26.885,60 Operāciju rentes un cita peļņa 34.627,77
Aznēmum^ rentes ' 3-525-Dividende 61.315,36
nS Skins • • • 880.045,75 Inventāra amortizācija 15.905,86
Npkuitami īnašumi

' ? 1.977.638,63 Parādi uz nekustamiem īpašumiem 199,99
LntpnhuT ' 42.965,90 Pārejošas sumas 155.395,38

S realizācija ' . ' ' ' .' . ' . . 147.285,50 Apvienoto kreditbi.edtibu pasivi 59.172,33
Krievu valdības prrads naudā nntool'fis
Pārejošas sumas . • k'HaRA
Apvienoto kredītbiedrību aktivi ,H„ n
Zaudējums 1926. g. . . . . • ? ? • • 357.911,12

. Ls 8.704.672,38 Ls 8.704.672,38

Pe|ņas un zaudējumu konts par 1926 g.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Nomaksātie un par pārskata gadu maksājamie augļi: Saņemtie un par pārskata gadu saņemtie augļi:
Par noguldījumiem . 50.199,11 Par vekseļu diskontu 373.274,27

apvienoto kredītbiedrību noguldījumiem . 2 200,06 „ speciāliem tekošiem rēķiniem 309.789,10
l tekošiem rēķiniem 155.396,14 , dažādiem aizdevumiem 34.94099
l klientu spec! tekošiem rēķiniem . . 664,74 , korespondentu rēķiniem ._ . . . . 13.985,12
„ korespondentu rēķiniem . . . 63.953,57 . noguldījumiem Latvijas banka _ ..'.,.. 3.693,38
, pārdiskontētiem vekseļiem ... .. . . . 85.591,60 , , citas kredītiestādes . . . 130,59
„ bankas speciāliem tekošiem rēķiniem . , . 15.712,57 , vērtspapīriem -...-. \ ...... —,04
, citiem aizņēmumiem 6 961,24 , kapitālu no nodaļām 227.116,08

Centrālei par karitalu . ... ... 527.116,08 , apvienoto kredītbiedrību aizdevumiem . . 197,10
Norakstījumi: Komisijas 230.492,18

Protestēti vekseļi ? . 299.979,36 Kursa starpības:
Šaubīgas prasības 372.894,59 Uz valūtas operācijām 12.763,04
Nekustamas mantas amortizācija . . . 248,08 ; korespondentu rēķiniem 16.552,39
Kustamas mantas amortizācija 4.296,60 _ , vērtspapīriem 2.629,07
Nodaļu zaudējumi . 541.314,68 Dažādi ienākumi:

Dažādi i/devumi: Norakstītu prasību atmaksa 4.427,55
Tekoš:e izdevumi . 383.365,35 Peļņa no nekustamas mantas 115.160,84
Valsts nodokļi 32.264,10 Ienākumi no seifiem . .... 2.320,51
Nodaļu vadītāju tantjemas 4.616,10 Apvien. kredītbiedrību atmaks. norakstīj 75,92

Nodaļu zaudējumi . 541.314,68
^^____^__ Zaudējums . . . . 357.911,12

Ls 2.246.773,97 Ls 2.246.773,97
R071 Valde.

Latvijas krāj ? aizdevu sabiedrība,
Rīgā, Dzirnavu iela 70, dz. 3. f

Slēguma bilance 1927. g. 1. janvārī.

Aktivs. Ls

Kase 1.083,31

Tekošs 'rēķins Latvijas Tautas Bankā iīo'—Negarantēti aizņēmumi un akcijas ......... °ļl'_
Diskontētivekseļi10'Aizdevumi: a) pret galviniekiem . . o.vTi

b) pret ķīlām . . . . . . . . . . 244,47
Protestētie vekseļi un citi nokavēti aizdevumi . . . STq ?
Sabiedrībai piederoša kustama manta iqk'«
Pārejošas sumas 195,35

28.426,23
P a a i v s.

Pamata (paju) kapitāls 6-^0 .-
Rezerves kapitāls 371,23
Speciāli kapitāli un fondi 81.30

Tekošijrēķini 14.387,86
Noguldījumi: a) uz nenoteiktu laiku ....... 800,—

b) uz noteiktu laiku . _ . ... 846,62
Rediskontēti vekseļi Latvijas Tautas Bankā .... 3.000,—
Pārejošas sumas 1.411,86
Tīrs atlikums __j 977»36

28.426,23

Pe|ņas un zaudējumu konts.
Zaudēts Ls

Tekoši izzevumi: a) atlīdzība valdei un reviz. kom. 550,—
b) dažādi izdevumi 975,45

Augļi (%) : a) par noguldījumiem 1.132.86
b) par aizņēmumiem 224,91

Amortizācija „5l'!2
Tīrs atlikums 977,36

3.941,88

Pelnīts
Augļi C/0) ' 3.85324
Augļi par noguld. citas iestādes io,.i ļ»
Vērtspapīru rentes 6,75
No 1925. gada peļņas _ — 65-75

3.941,88

7770 Valde.

Baltijas Krievijas transporta un preču nelīta iii. līaā.
1926. g. darbības pārskats.

Bilance uz 1. janvāri 1927. g.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls
Debitoru konts .... 350.995,67 Pamata kapitāla I. izl.
Kases konts 1.782,06 konts 40.000,-
Valutas konts . . . 777,— Pamata kapitāla II. tel.
Muitas avansu konts . 241,22 konts 60.000 —
Deponēto muitas konts 3.128,81 Pamata kapitāla III. izl.
Vekseļu konts .... 353.330,25 konts 60.000,-
Inventaru konts . . . 9.078,43 Rezerves kapitāla konts 3.955,12
Spedicijas konts . . . 6.507,41 Akceptu konts . . 17.640,—
Izdevumu konts . . . 705.60 Kreditoru konts . . . 496.561,36

Nodokļu konts . . . 4.854,41
Pēcmaksu konts .... 12.114,72
Ziedojumu konts . . . 552,25
Fraktu reklamac. konts 2.278,35
Apdrošināšanas rekla-

mācijas konts . 12.976,13
Pārejošo sumu konts . 14.897,27
Peļņu un zaudej. konts 716,84

- Ls 726.546,45 Ls 726.546,45

Peļņu un zaudējumu konts par 1926. g.
1926. g. j.elnīts no spedicijas operācijām Ls 172.401,77

Zaudēts:
Uz debitoriem Ls 47.377,26
, tirdzn. izdevumiem , 41.580,91
. algām , 81.718,05
„ inventāra amortizac „ 1.008,71 i?i 684 93

Skaidra peļņa Ls 716,84

6058 V a 1 d e.
~

A./S. Jflferme", Rīga,
bilance uz 1. janvāri 1927. g.

Aktivs. Ls ļ Pasivs. Ls
Kasē. ._ . ... 14.358,03 , Akciju kapitāls . . 150.000,-
Tekoši rēķini .... 33.753,35 Rezerves kapitāls 2.384,33
Debitori . . . 616.331,90 Amortizacij. kapitāls 59.211,77
Saņemti vekseļi . . 335.902,17 Akcionāru rēķins . 1.241.927,—
Inventārs 131.868,20 Kreditori . ... 160.902,01
Materiāli un preces 1 229.266,67 Izdoti un diskontēti
Noliktavas . 61.740,53 vekseļi 821.016,65
Pārejošas sumas . 27.569,40 Peļņas atlikums no

1925. g 102,11
Peļņa par 1926. g. . 15.246 38

Ls 2 450.790,25 Ls 2.450.790,25

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredits. Ls

Visparej. izdevumi . 168.826,61 Pārdotas preces . 275.754,68
Amortizācija . 13 090,14
Procenti 78.591,55
Peļņa ... . . 15:246,38

Ls 275.754,68 Ls 275.754,68
6167 , Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 142 02.07.1927��$桭瑸쎘㥏��刀
	un oficiāls laikraksts a) tlesu�롔U
	Article
	ru kabineta sēde š. g. 30. jūnijā. <r�〰㙢〰㜳〰㜴〰㜳〰㈰〰㘱〰㈹
	Desmitais gads.
	'«"" " i*-*j uv.nuna pivuanu ^ ā mācības gadā un apstiprina šīs tes līdzšinējo dekānu prof. H B upar dekāna vietas izpildītāju līdz�ﻄﻘ묶轲�˅䵒ଝᨹ堤खĠ॰ሯ业ᨩ㱘Ⱦ묉㈽ⴊᬔᘡཇ將罐⌙엾䇅ഒ̊ᰓ䕆魸╛ᅌဈ㤫═ܒ✬单ᄣᱵĄꠂ幧㽵䅛ତ✍季﹎肘흃캄熷ů
	Jaunas valstis.
	Ārzemes.�alst
	Rīga.�����
	Nedēļas ziņojums�∞��Ā��ఇ愀ᘁఇࣥ倞䀛
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Līkumo dd ministra kabineta noteikumu krājums.�〞��������
	» ? ' Stažādi sludinajuvmi. i., ., — –�ఇ梀ꢀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 5
	Adv. 3 Page 5
	Adv. 4 Page 5
	Adv. 5 Page 5
	Adv. 6 Page 5
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 6
	Adv. 11 Page 6
	Adv. 12 Page 6


